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İKİtellİ organİze sanayİ Bölgesİ
Triko Center Sanayi Sitesi’nde silahlı saldırı
gerçekleşti. Site içinde oğluyla birlikte

saldırıya uğrayan esnaf Turgut Çakmak, site
yönetiminin yolsuzluk yaptığını, onları şikâyet
ettiğini bu nedenle tehditler aldığını belirtti.
Pazartesi günü düzenlenen silahlı saldırıda
Turgut Çakmak’ın oğlu Hüseyin Çakmak
karnından yaralandı. Çakmak, saldırıdan bir
kaç gün önce Cumartesi günü eşiyle birlikte
sitede görevli kişilerin sopalı saldırısına
maruz kalmıştı. 

turgut çaKmaK basına yaptığı
açıklamada “Cumhurbaşkanlığından
geçmiş Başbakanlığa, İçişleri

Bakanlığı’ndan Sanayi Bakanlığ’ına,
Kaymakam’dan Vali’ye tüm makamlara dilekçe
vererek İOSB’de yaşanılan hırsızlıkları dile
getirdim. Benim şikâyetimden rahatsız olan ve
bu suçu işleyen siyasetçileri anladım da Polis
neden onların yanında bunu anlamış değilim.
Yani, öyle bir hale geldi ki durum, saldırıya
uğradıktan sonra 155’i arıyorum polis
gelmiyor. Biz vatandaş değil miyiz?” dedi.

sİlİvrİ BeleDıyesİ,
Kovid-19 salgını nedeni ile
hafta sonları uygulanan iki
günlük sokağa çıkma yasağı
boyunca hizmetlerine
aralıksız devam etti. • 5’tE

Beşiktaş Belediyesi, ELDW’nin
‘Avrupa Demokrasİ Haftası
Partner Kuruluşu’ unvanına
layık görüldü. • 7’DE

cumhurBaşKanı receP
tayyıP erDoğan’ın
“Çılgın Proje” olarak
kamuoyuna tanıttığı
Kanal İstanbul’un 3 yıl
önce Arnavutköy-
Küçükçekmece Hattı
üzerinde yapılacağının
kesinleşmesinin ardından
birçok tartışmayı da
beraberinde getirdi. 11’De

BiZ BU DÜNYAYA MAĞDUR
OLMAYA MI GELDiK?

İkİtEllİ OSB tRİkO CEntER SAnAYİ SİtESİ’nDE SİlAHlI SAlDIRI

ikitelli oSb 
kana bUlanDı!

Uzun zamandan beri  İkitelli Organize Sanayi Bölgesi'nde yolsuzluklar yapıldığını  iddia eden ve
çalmadık kapı bırakmadığını söyleyen Triko center esnafı Turgut çakmak ve ailesi silahlı ve sopalı
saldırılara maruz kaldılar. Çakmak'ın oğlu hüseyin çakmak açılan ateş sonucu karnından vuruldu.

n hABEr: CElAl kArAAlİ  / hABEr DEVAMı sAYFA 3’tE

çılgın Proje olarak kamuoyuna açıklanan Kanal
İstanbul Projesi’nin önemli bir bölümünü kapsayan
Arnavutköy’de İlçe Umumi Hıfzıssıhha Meclisi'nin
Ekim 2020'de çıkardığı  kararda, köy statüsünden
çıkarılan yerleşim alanlarındaki hayvancılık ve
çiftçilik yapanların en geç Nisan 2021'e kadar
tahliye işlemlerini başlatmaları istendi. • 10’DA

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu
İSKİ’nin Ataköy’de başlattığı atık su
tüneli inşaatını gerçekleştirecek
TBM cihazının yer altına indirilme
törenine katıldı. Törende konuşan
İmamoğlu, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın, “Kanal İstanbul’u
inadına yapacağız” sözleri hakkında
23 Haziran Seçimleri’ni hatırlatarak
“İstanbul, bir şeyi kanıtlamıştır;
İstanbul, 1’den büyüktür.” dedi.

“iStanbUl 1’Den
büyüktür”

imamoğlU’nDan erDoğan’a:

• HABER DEVAMI SAYFA 8’De

• YAZI DİZİSİ SAYFA 8’De

MANiSA
ŞEHZADELER ŞEHRi

PAyİTAhT'TAN
ANADolU’yA ADIM ADIM

Osmanlı döneminde
padişahların şehza-
delik dönemini
Manisa’da geçirdik-
leri için bu ilimiz
şehzadeler şehri
olarak anılır.

enver
ŞeNGül

arnavUtkÖy haraÇcı

SAlDIrGANVUrUlAN

imamoğlU ataŞehir’De 
incelemelerDe bUlUnDU

İstanBul
Büyükşehir
Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu,
Ataşehir Belediye
Başkanı Battal
İlgezdi ile birlikte
ilçedeki yatırımları
inceledi. 5’tE

Daha yaşanabilir
ve yeşil bir Küçük-
çekmece amacı
doğrultusunda çalış-
malar gerçekleştiren
Küçükçekmece
Belediyesi peyzaj
ve yeşil alan çalış-
malarına devam
ediyor. • 6’DA

1992 Ermeni kuvvetlerinin 29 yıl
önce Azerbaycan’ın Dağlık Karabağ
bölge-sindeki Hocalı kasabasında
yaptığı katliamın acısı ilk günkü gibi
tazeliğini koruyor.

29 yıl önce Dünya insanlık tarihinin
en korkunç katliamlarından birine
şahit olduğunda tarih 26 Şubat
1992’yi gösteriyordu

hOCAlı’DA nElEr OlDU?

İnsAnlık tArİhİnİn kArA lEkEsİ

ığDırlılar 
hocalı’yı anDı

küçükçekMece BeleDİye BAŞkANI keMAl ceBİ

“yeŞile yatırım yaPmaya
Devam eDeceğiZ” 

Üst geçİtlerİn kullanımı ile ilgili başta
engelli vatandaşlar olmak üzere İstan-
bulluların yaşadığı sıkıntıları mecliste
yazılı ve sözlü önergelerle sık sık meclise
taşıyan İBB ve Bahçelievler önceki dönem
Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter'in
önerileri İmamoğlu Başkanlığı'ndaki İBB
tarafından hayata geçiriliyor. • 2’DE

üSt geÇitler yenileniyor
MehMeT Berke MerTer ÖNerMİŞTİ

Şişli Belediyesi
Mart ayı meclis
toplantısında, 122
yıldır Şişli'ye ve
çevresine hizmet
vermekte olan Şişli
Etfal Hastanesi'nin
depreme dayanıklı
olmadığı gerekçesiyle
boşaltılmasını

gündeme taşıyan CHP Şişli Meclis Üyesi
Av. Vahap Şimşek, 'Hastane binası
yenilendikten sonra hasta birimleri ve
çalışanlarının tekrar Şişli'ye geri dönüp
dönmeyeceğini' sordu. • 9’DA

vahaP ŞimŞek’ten
ŞiŞli etFal’e SahiP

Çıkalım ÇağrıSı

yılmaZ "Önemli
olan vatanDaŞımıZın

mUtlUlUğU"

Şehit ŞeriFe bacı
Sarıyer’De anılDı

4’Te

6 ilÇe Daha
Deva’Sını
bUlDU

beŞiktaŞ’a
avrUPa’Dan 
ÖDül

Kağıthane ve Bağcılar’da pandemi tedbirlerinin başladığı ilk günden
bu yana sokağa çıkması yasaklanan 65 yaş üstü vatandaşlara ve hastalara
destek veren, Zabıta ekiplerine başarı ve teşekkür belgeleri verdiler • 6’DA

baŞkanlarDan PanDemi
kahramanlarına Plaket

144 yıllık tarım
ve hayvancılık

kültürü bitiyor! 

7’De
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Bahçelİevler Belediyesi ve İBB önceki
dönem Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter,
İstanbul'da bir çok ilçede yaşanan üst

geçitlerle ilgili sıkıntıları her fırsatta mecliste dile
getirerek, vatandaşın sesi olmaya çalışmıştı. Üst
geçitlerin ciddi anlamda yenilenmesi ve bakım-
larının yapılması konusunda uyarılarda bulunarak,
yenilenme çalışmaları sırasında harcanan paraların
doğru bir şekilde değerlendirilmesi hususunda
sayısız önergeyi meclise sunan Merter'in önergeleri
şimdi hayata geçiyor. 
“ÜST GEÇİTLERDE VATANDAŞIN
ÇEKTİĞİ ÇİLE SON BULACAK”
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, sokağa çıkma kısıt-
lamalarını değerlendirmek ve projelerini daha hızlı
hayata geçirmek için çalışmalarını aralıksız

sürdürüyor. İnsan yoğunluğu ne-
deniyle gerçekleştirmesi zaman
alan ve engelli erişimi için
uygun olmayan yaya üst geçit-

leri yenileniyor. çalışma ile birlikte edirnekapı, 15
Temmuz Şehitler Köprüsü, Mecidiyeköy, Bey-
likdüzü İhlas Caddesi ve Silivri Devlet hastanesi üst
geçitleri engelli ulaşımına uygun hale gelecek. ChP
Bahçelievler ve İBB önceki dönem Meclis Üyesi
Mehmet Berke Merter,  TUYaP Kitap Fuarı'na
gidilirken kullanılan üst geçit başta olmak üzere İs-
tanbul'un birçok noktasında kimi zaman yağmur su-
larının kullanılamaz hale getirdiği, kimi zaman
insan yoğunluğunu taşıyamayan, kimi zaman da
yapım aşamasındayken bir türlü bitmek bilmeyen
üst geçit sorunlarını dile getirmiş ve vatandaşın bu
konuda yaşadığı çilenin bitmesini istemişti. 
'TÜm ÜST GEÇİTLER yENİLENECEK'
İstanbul Büyükşehir Belediyesi , Koronavirüs ön-
lemleri kapsamındaki sokağa çıkma yasağı uygu-

lanan günleri değerlendirerek, kentin birçok nok-
tasındaki çalışmalarını hızlandırdı. İnsan ve araç
trafiğinin aksamaması nedeniyle zaman yayılan pro-
jeler, boş kalan sokaklarda seri şekilde hayata geçir-
iliyor. İBB altyapı hizmetleri Müdürlüğü, mevcut
durumu engelli erişimine uygun olmayan yaya üst
geçitlerindeki çalışmalarını hızlandırdı. 

Kentin tüm üst geçitlerini yenilemeyi amaçladık-
larını söyleyen İBB altyapı hizmetleri Müdürü
Koray ataç, “artık İstanbullular için üst geçitlerde
engellilere kesinlikle sorun olmayacak. Tüm üst
geçitler zaman içerisinde engelli ulaşımına hazır ve
uygun hale gelecek” dedi. 

n FİDAN UĞUR-KENT yAŞAm

MehMet Berke Merter ÖNerMİŞtİ

ÜST GEÇiTLER
YENiLENiYOR

Üst geçitlerin kullanımı ile ilgili başta engelli vatandaşlar olmak üzere İstan-
bulluların yaşadığı sıkıntıları mecliste yazılı ve sözlü önergelerle sık sık meclise
taşıyan İBB ve Bahçelievler önceki dönem Meclis Üyesi Mehmet Berke Merter'in
önerileri İmamoğlu Başkanlığı'ndaki İBB tarafından hayata geçiriliyor. İBB İstan-

bul'daki tüm üst geçitleri kontrol edecek ve sorunlu olanları yenileyecek
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İstanbul'un Sultangazi ilçesindeki Gazi Ma-
hallesi’nde 2 Ağustos 2015 akşamı,henüz 17
yaşındayken arkadaşlarıyla yolda yürüdüğü

sırada nereden geldiği belli olmayan bir kurşunla
boynundan yaralanan Ahmet Emre Çavuş’un
omuriliğinin zedelenerek, vücudunun yüzde 99’unun
felç kalmıştı. Tabancadan çıkan kurşunla vurul-
masının ardından ilk 7 ayı Cerrahpaşa Tıp Fakültesi
yoğun bakım ünitesinde olmak üzere 2 yıl tedavi
gören Çavuş, 13 Ağustos 2017’de de hayatını kay-
betti.
“BİR TEK DEvLET BİZİ DUYMADI”

Acılı baba 6 yıldır çocuğunu vuran ya da vuran-
ların bulunamadığını ifade ederek, Cumhurbaşkanı,
İçişleri Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü
başta olmak üzere devlet görevlilerine bu işin üstüne
gidilmesi çağrısı yaptı. Çavuş, oğlunu vurup, önce
felç kalmasına sonra da ölümüne neden olan kişi ya
da kişilerin kim olduğuna ilişkin sorusu, 6 yıldır
yanıt bulamadığının vurgusunu yaparken, ‘’ Ülkede
ne kadar duyarlı insan varsa her zaman sesimizi duy-
dular. Bir tek devlet bizi duymadı. 6 yıldır her yap-
tığım açıklamada İçişleri Bakanı Sayın Süleyman
Soylu’ya sordum;  ‘Oğlum Ahmet Emre’yi kim
vurdu?, Oğlumun katili kim?’ dedim ama bizi duy-
madı. Bizim tek isteğimiz var. Devlet baba bizi de
duysun yeter artık. Oğlumun mezarına onun neden
öldüğünü yazdım. İnsanlar bu çocuk neden ölmüş
görsün diye oğlumun kabrine iki tabela koydum.
Girenler o yazıyı okuyup, dua edip, ondan sonra
yakınlarının mezarına gidiyor.” dedi.
“BİREYSEL SİLAHLANMANIN
ÖNüNE GEçMEK ŞART”

Çavuş, şu ifadeleri kullandı: “Asker uğurlamaları
oluyor mesela. Çok korkuyorum birine bir şey ola-

cak diye. Yoğun bakımlarda aylarca, hastanelerde 2
yıl uğraştık. Oğlum önce felç geçirdi, 2 yıl çekti,
sonra da vefat etti. Terörle mücadele ediyoruz ama
sokaktaki magandayla edemiyoruz. Bireysel
silahlanmanın önüne geçmek şart. Bayramda plastik
silah hediye alınan çocuk, büyüdükçe gerçeğine
hevesleniyor. Resmi olmayan rakamlara göre
Türkiye’de 21 milyonu aşkın silah var. Her gün
cinayet haberleri, kadın cinayetleri... Tüm bunların
ana teması, bireysel silahlanma. Böyle devam ed-
erse, cinayet de maganda kurşunu da bitmez!.” dedi. 
“İLAHİ ADALETE SIğINDIM”

Oğlunu vuran kişinin 5 yıldır bulunamaması
karşısında umudunu yitirmeye başladığını belirten
Zeynep Çavuş ise evladının acısını bir gün bile akıl-
larından çıkmadığını anlattı. Acılı anne, sözlerini şu
ifadelerle sürdürdü:  “Ben 41 yaşında evlat acısı
yaşadım. Vurulduğu günden itibaren 2 yıl evine
gelemedi oğlum. Nasıl bir dünyada yaşıyoruz ki,
oğlumun katili 5 yıldır bulunamadı? Evladın ölünce
her doğum gününde, her mezara gittiğinde aynı şeyi
yaşıyorsun. Tek dileğim, oğluma bunu yapanın ceza-
sını çekmesi." dedi. 

n KENT YAŞAM
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6 Yıldır OğlUnUn
KaTİlİnİ arıYOr!

rECEp ŞEnCan
İSTİfa ETTİ 

Ak PArtİ Meclis Grup Başkan vekili ve hukuk
komisyonu üyesi de olan Şencan, Ak Parti
Küçükçekmece İlçe Başkanlığı’na seçilmişti. Ak Parti

Küçükçekmece 7. Olağan Kongresine tek başkan adayı
olarak gireceğinin kesinleşmesi ile yakın çevresine iki
görevde olmak istemediğini, bir başka arkadaşına meclis
üyeliği fırsatı vermek istediğini ifade ediyordu. Recep
Şencan’dan boşalan Küçükçekmece Belediye Meclis Üyeliği
görevine birinci sıra yedek üye Zafer Serbest seçildi.
Şencan, Meclis Grup Başkanvekilliği içinde Özlem Erol’u
görevlendirdi. Ak Parti grubu Özlem Erol’u, Recep Şencan’ın
istifası ile boşalan hukuk komisyonu üyeliğine önerdi.
Önerge oy birliği ile kabul edildi.   n KENT YAŞAM

Ak PArtİ küçükçekmece Beledİye
meclis üyesi receP ŞencAn, meclİs

üyelİğİnden İstİfA ettİ 

Turgut Çakmak ve oğlu Hüseyin Çakmak,
site içinde oldukları sırada silahlı saldırıya
uğradılar. Baba Turgut Çakmak silahlı

saldırıdan yara almadan kurtulurken, oğlu Hüseyin
Çakmak karnından yaralandı. 
“POLİS ŞİKAYETİMİZİ DİKKATE
ALMADI, SALDIRILAR GÖZ GÖRE
GÖRE YAPILDI ”

Site içinde Silahlı saldırı sonucu oğlu kurşun
yarasıyla yaralanan Turgut Çakmak, olay yerine
gelen basın mensuplarına yaptığı açıklamada “Bu
saldırı ilk olmadığı gibi bunun yapılacağı belliydi.
Çünkü başta site yönetimi olmak üzere çıkarına
dokunduğum herkes farklı yöntemlerle beni ve
ailemi tehdit ediyordu. 

Bu tehditleri de an be an belgelerle birlikte
Başakşehir Emniyet Müdürlüğü’ne bildirerek
gerekli önlemin alınmasını istiyordum. Ama
Başakşehir Emniyet Müdürlüğü de ne hikmetse
sürekli ölüm tehdidi alan bizleri korumak adına
hiçbirşey yapmadı. Ve ilk saldırı bu Cumartesi
günü bana ve eşime yapıldı. Sopalı  (bellerinde
silahları vardı) saldırıdan ben ve eşim yaralı olarak
kurtulduk.” ifadelerini kullandı.

“SİLAHLI SALDIRI YAPACAKLA-
RINI BEKLİYORDUM”

Ben ve eşim Cumartesi gecesi, sitenin kapıları
kapatılarak çıkmamıza engel olunarak
uğradığımız saldırıdan yara alarak kurtulduk ama
bugün saldırı boyutu genişletilerek silahlı oldu.
Benide hedef alan silahlı saldırıda ben tesadüfen
kurtuldum ama oğlum karın boşluğundan yarala-
narak hastaneye kaldırıldı.

“POLİS NEDEN GELMİYOR?”
Çakmak, Başakşehir Kaymakamı’ndan Em-

niyet Müdürü’ne, siyasi partilerden seçilmiş
MeclisÜyelerine varıncaya herkesi sorumlu ilan
ederek, “ Ben 7 yıldır İOSB’de yapılan yanlışlara
dur demek adına her yere şikâyet dilekçesi veriyo-
rum. Cumhurbaşkanlığından geçmiş Başbakan-
lığa, İçişleri Bakanlığı’ndan Sanayi Bakanlığ’ına,
Kaymakam’dan Vali’ye tüm makamlara dilekçe
vererek İOSB’de yaşanılan hırsızlıkları dile ge-

tirdim. Benim şikâyetimden rahatsız olan ve bu
suçu işleyen siyasetçileri anladım da Polis neden
şikayetlerimizi dikkate almıyor, onu anlamış
değilim. Yani, öyle bir hale geldi ki durum,
saldırıya uğradıktan sonra 155’i arıyorum polis
gelmiyor. Biz vatandaş değil miyiz? Vatandaş
saldırıya uğradığı zaman polis gelmez mi? Peki
polisin görevi nedir? Şunu çok net biliyorum, Em-
niyet içinde benim şikâyetlerimle‘ilgilenilmesin’
denmektedir. Aksi halde 155 dâhil Başakşehir İlçe
Emniyeti şikâyetlerimi dikkate almıyor.” dedi.
BENİ DURDURAMAYACAKLAR

Çakmak, “İki gün üst üste tüm aile olarak site
yönetimlerinin ve çıkar gruplarının yönlendirmesi
neticesinde çoluk çocuk hepimiz saldırıya uğradık.
Bu saldırılarda maşa olan Özel Güvenlik birimide
var ki onlardanda hesap soracağım. Bizi yıldıra-
mayacaklar. Hırsızların tamamından hesap sora-
cağım ve bu olay burada kapanmayacak. İOSB’de
yeşil alanları ranta çeviren, bina diken bu binalar-
dan çok büyük rantlar elde ederek yetim hakkı
yiyen kim varsa hepsinden hesap soracağım. Bun-
lara Kaymakamlar, Emniyet Müdürleri, siyasi
parti ilçe başkanları ve seçilmişler de dâhildir.”
dedi. n CELAL KARAALİ / KENT YAŞAM

İKİTEllİ OrganİzE SanaYİ BölgESİ TrİKO
CEnTEr SanaYİ SİTESİ’ndE SİlaHlı Saldırı

Sanayi Sitesi’nde esnaf olan Turgut
Çakmak ve eşi Cumartesi gecesi
sekiz kişiden oluşan bir grup
tarafından darp edildikten sonra,
Pazartesi günüde yine aynı site
içinde bu kez silahlı saldırıya
uğradılar.  Eşiyle birlikte aracının
içinde darp edilen, ertesi gün de
silahlı saldırıya uğrayan Turgut
Çakmak, güvenlik elemanlarına
isyan etti. Çakmak, “Site yönetimi
anlarım çıkarına dokunuyorum,
emlakçı diye ortada gezenleri
anlarım çıkarlarına dokunuyorum,
peki benim verdiğim parayla maaş
alan güvenlik elemanlarına ne
oluyor, siz niye maşa oluyorsunuz?”
diyerek sitemini dile getirdi.

SaldırganVUrUlan
HÜSEYİn

ÇaKMaKlı

2015 yılında maganda kurşunu ile vurulan ve gördüğü uzun
tedaviler sonrasında 2017’de hayatını kaybeden ahmet Emre
Çavuş'un babası Bülent Çavuş, oğlunun katil veya katillerini

bulmak için yıllardır hukuk mücadelesini sürdürüyor.

Recep Şencan Ak Parti Küçükçekmece
İlçe Başkanı ve meclis grup başkanı sıfatıyla

Küçükçekmece Belediye Meclisi  Mart ayı
1.oturumunu izledi. 

İOSB’de NeLeR
OLUYOR? 

Saldırıya uğrayan
Turgut ÇaKMaK

Saldırgan 
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DEMOKRASI VE ATILIM PAR-
TISI ( DEVA) İstanbul’da altı ku-
rucu ilçe başkanına daha açıkladı.

Yeni başkanlar mazbatalarını Genel Başkan
Ali Babacan’ın elinden aldılar. Daha önce
19 ilçe başkanının açıklandığı DEVA Par-
tisi’nde yeni atamalarla birlikte 24 ilçenin
kurucu başkanı belli oldu. Birinci seçim
bölgesi olan Anadolu yakasından Tuzla’ya
Yalçın Yaşar, Beykoz’a Hikmet Baki, Sul-
tanbeyli’ye Orhan Aktaş kurucu ilçe
başkanı olarak atandılar. 

Üçüncü bölgede Avcılar ilçe başkan-
lığına İskender Selçuk Akgül, Esenyurt İlçe
Başkanlığı’na Halis Kahriman atandı. Kah-
riman, Bizim Beylikdüzü Vakfı Başkanlığı
ve inşaat sektöründeki faaliyetleri ile bölge
kamuoyunun yakından tanıdığı bir isim. İk-
inci Bölgede ise Sarıyer’e Tarık Sarıoğlu
atandı. Sarıyer’de daha önce bir kadın
başkan Aylin Arıkan atanmıştı. Arıkan, atan-
masından yaklaşık bir hafta sonra görevin-
den affını istemişti. Son atanan ilçeler
dışında Küçükçekmece, Büyükçekmece,
Arnavutköy, Bakırköy, Bağcılar,
Bahçelievler, Fatih, Beşiktaş, Kağıthane,
Eyüpsultan, Maltepe, Çekmeköy, Kartal,
Kadıköy, Şile, Ataşehir, Sancaktepe, Sul-
tangazi ilçelerinde daha önce atamalar
yapılmıştı. Bu ilçelerde başkanların yanı
sıra 5 kişilik kurucu komisyon üyeleride
görevlendirildi. İlçe binaları tutuldu,
tefrişata başlandı. Partiye online başvuru
yapan herkes tek tek görüşmeye davet
edildi. Yapılan taramalar sonrasında ilçe
yönetim kurulları oluşturuldu. 
“BÜYÜK ÇOĞUNLUĞU İLK
KEZ SİYASET YAPACAK”

İlk atanan ilçelerden biri olan
Küçükçekmece’de parti sahaya inmeye
hazır durumda. Küçükçekmece Kurucu İlçe
Başkanı Kaan Engin Özaydemir atandığı
günden itibaren yaptıkları çalışmalar

hakkında bilgi verdi. Özaydemir; “DEVA
Partisi, yeni bir siyaset yapma iddiasını at-
tığı adımlarla da destekliyor. Ülkemizde ilk
kez bir siyasal parti, teşkilatlanma çalış-
malarını gönüllü insan kaynağı ile
sürdürüyor. 

İstanbul genelinde 30 bin civarında
başvuru yapılırken sadece Kucukcekmece
icin 808 gönüllü başvurusu yapıldı. İlce ku-
rucu yönetim kurulumuzun hemen hemen
tamamı bu gönüllü listesinden oluşturuldu.
Büyük çoğunluğu ilk kez siyasete atılan,
ülkede işlerin yolunda gitmediğine ve
çocuklarının geleceği için kendilerinin de
bir şeyler yapması gerektiğine inanan
eğitimli ve nitelikli bir insan kaynağından
oluşan ilçe yönetimimiz, Küçükçekmece’de
güzel hizmetlere imza atacaktır. 

Metrobuse 300 mt. mesafede, ilçemizin
en önemli hatta şehrimizin en yoğun cad-
delerinden Halkali Caddesi üzerinde yer
alan ilçe binamız; yeni siyasete yakışan, in-
sana saygılı güzel bir ilçe binası olacak. Bir
hafta içinde açılacak olan ilçe binamızda,
yakında Küçükçekmeceli hemşehrilerimizle
buluşacağımız için çok heyecanlıyız” diye
konuştu. 
ATAMA YAPILMAYAN 14
İLÇE KALDI

Silivri, Çatalca, Beylikdüzü, Başakşehir,
Güngören, Şişli, Zeytinburnu, Bayrampaşa,
Gaziosmanpaşa, Esenler, Beyoğlu, Üsküdar,
Adalar, Pendik ve Ümraniye’den oluşan 14
ilçe içinse kurucu başkanlık için  belirlenen
isimler halen inceleniyor. İl Teşkilat
Başkanı Cengiz Sunar ve teşkilatlanma
komisyonun raporu doğrultusunda, İl
Başkanı Gürol Ayan’ın Mart ayı içerisinde
bu ilçelerin tamamının atamalarını yapması
bekleniyor. Deva Partisi İstanbul ilçe kon-
grelerini Nisan ayında, İl kongresini Mayıs
ayında gerçekleştirmeyi planlıyor.
n TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

Iğdır Tuzluca Hadımlı
Köyü sakinlerinden olan
ve bir yıldır kanser te-

davisi gören Murat Tarım,
kanserle olan savaşını kay-
betti. Tüm uğraş ve tedavi
yöntemlerine rağmen
hastalığa yenik düşen 80
yaşındaki Tarım’ın cenazesi
Zeytinburnu’nda bulunan
İmam-ı Caferi Sadık
Camii’nden kaldırıldı.
Geçtiğimiz hafta Cuma Na-
mazı sonrası kılınan cenaze
namazına başta yakın akra-
baları ve dostları olmak
üzere çok sayıda köylüsü de
katıldı. Pandemi kurallarına
uyulması konusunda sık sık
uyarılarında yapıldığı ce-
naze namazının ardından
Tarım, akrabalarının ve
dostlarının duaları eşliğinde
Kayabaşı Yeni Mezarlık’ta
toprağa verildi. Tarım’ın
Tuzluca Hadımlı Köyünde
başlayan yaşam yolculuğu
yaklaşık 50 yıl Avrupa’da
sürdükten sonra Zeytinbur-
nu’nda son buldu. 
Merhuma Allah’tan
Rahmet, evlatlarına
ve yakınlarına ise
sabır ve başsağlığı
diliyoruz.

Kent Yaşam
Gazetesi ve Karaali
Ailesi Adına

CELAL KARAALİ

Demokrasi ve Atılım Partisi 6 ilçenin daha kurucu başkanını kamuoyuna
duyurdu. Avcılar, Esenyurt, Tuzla, Beykoz, Sultanbeyli ilçelerinin yanısıra

Sarıyer ilçe başkanları açıklandı. Sarıyer’e daha önce Aylin Arıkan atanmış
fakat görevden affını istemişti. Ataması yapılmayan 14 ilçe kaldı. 

alTı ilÇe daha 
deVa’sını buldu

Iğdır Tuzluca Hadımlı Köyü sakinlerinden Murat Tarım, bir
yıldır mücadele ettiği kanser hastalığına yenik düştü. 

ığdır bir değerini daha
dualarla uğurladı

Milliyetçi Hareket Partisi İstanbul İl
Başkan Yardımcısı Gökhan Türkeş Öngel

anne acısı yaşadı. 

HALİS KAHRİMAN 
ESENYURT İLÇE BAŞKANI

HİKMET BAKİ
BEYKOZ İLÇE BAŞKANI

İSKENDER SELÇUK AKGÜL
AVCILAR İLÇE BAŞKANI

ORHAN AKTAŞ 
SULTANBEYLİ İLÇE BAŞKANI

TARIK SARIOĞLU
SARIYER İLÇE BAŞKANI

YALÇIN YAŞAR
TUZLA İLÇE BAŞKANI

İlk atanan
ilçelerden biri olan
Küçükçekmece’de
parti sahaya inmeye
hazır durumda.
Küçükçekmece Kurucu
İlçe Başkanı Kaan
Engin ÖZAYDEMİR
atandığı günden
itibaren yaptıkları
çalışmalar hakkında
bilgi verdi. 

Gökhan Türkeş
önGel’e anne acısı

Mİllİyetçİ Hareket Partİsİ İstanbul İl
Başkan Yardımcısı Gökhan Türkeş
Öngel'in bir süredir Kanuni Sultan

Süleyman Hastanesi'nde tedavi gören annesi Yeter
Öngel vefat etti. Merhume Öngel, Esenyurt Allah’ü
Ekber Ehlibeyt Camisi’nde kılınan öğlen namazının
ardından Büyükçekmece Mezarlığı’na defnedildi.
Cenazeye Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan
Yardımcısı düzeyinde katılırken, MHP’li
Milletvekilleri, İstanbul İl Yönetim Kurulu üyelerinin
yanı sıra çok sayıda siyasi parti temsilcisi, STK
temsilcisi ve dostları Öngel’i yalnız bırakmadı. 

ÖNGEL’DEN CENAZEDE
PANDEMİ UYARISI

Siyasetin yanı sıra Kars, Ardahan, Iğdır yöresine
hitap eden sivil toplum kuruluşlarında da aktif olan
Öngel’in anne acısını paylaşmak için pek çok
derneğin başkan ve temsilcisi cenaze töreninde
hazır bulundu. Gökhan Türkeş Öngel acılarını
paylaşanlara teşekkür ederek pandemi nedeniyle
taziye için bir araya gelinmemesi için dostlarına
uyarıda bulundu. Merhume Yeter Öngel'in eşi
Alaaddin Öngel'in cenaze töreninde yaşı ve üzüntüsü
nedeniyle güçlükle ayakta durduğu görüldü.

Kent Yaşam Gazetesi ailesi olarak,
merhumeye Allah’tan rahmet, ailesine
sabır ve başsağlığı diliyoruz.
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“şİşlİ’de SAnAt
onlıne” BAşlAdı

Soru biiir, Anayasa
değişikliği ile ilgili madde
ya da kanun değişiklikleri
nasıl yapılır?  

Cevap veriyorum bizde
çok kolay yapılır.  Anayasa
değişikliği ülkelerdeki çağ-
daşlaşmaya ve ihtiyaca
göre yapılırken bizde mevcut
iktidarın ihtiyaç ve otoritesini daha da
genişletebilmesi için yapılıyor. 

Nasıl mı? 
Şöyle tarif edeyim;  Ülkemizde parlamenter

sistem işliyor iken ve parlemento da sağlıklı karar-
lar alınırken bir anayasanın yapım süreci için ,
Meclis de anayasa komisyonları kurulurdu. Bu
komisyonlara temsilciler atanır ve maddeler
tartışmaya açılırdı. Taslaklar geliştirilir, bunlar tek
tek incelenir, sakıncaları ve faydaları tartışılır,
bütün fikirler değerlendirilir, yanlış görülenler ortak
kararla çıkarılır, eksik bölümler ortak görüşle
tamamlanırdı. Bütün siyasi partilerin hem fikir
olarak alacağı kararla , kanun teklifi hazır hale ge-
tirilir, hatta ve hatta hazırlanan kanun teklifi ne ile
ilgili ise o hususta uzmanlara, bilim adamlarına,
yetkili olan herkese gerekirse sivil toplum kuru-
luşlarına danışılır, sonra komisyon kararı ile
Meclis’e oylamaya sunulurdu.

Yani eskiden parlementonun etkisi vardı taaa
kiii  referandum öncesi caddelerdeki seçim
afişlerde tırnak içinde yazıyorum  "Tarafsız ve
bağımsız yargı için EVET diyorum” tırnağı kapatıy-
orum ,reklamları sonrası takım destekler gibi oy
atan ve milletin istikbalini değiştiren sürece
kadar...

Sonunda havet de çıkmış olsa evet kabul
eden ve başkanlık sistemi ile işte bu Meclis’i etki-
siz hale getiren zamana kadar kanunlar bu şekilde
hazırlanıyordu. Yasalar uzun süreli kullanılırdı, her
dakika yasa değişikliğine ihtiyaç duyulmazdı.
Kaldı ki şu anda KHK var. Dolayısı ile Meclis pas
geçilerek , istenilen yasa uygun hale getirilebiliyor.
Başta kolay hazırlanıyor demiştim, onu da
netleştireyim; Şimdi saray mekanizması yasayı
metin olarak hazırlayıp komisyona gönderiyor.
Görüşler Meclise bildiriliyor fakat değiştirilemiyor.
O taslağı daraltma , genişletme , değerlendirme
için kabul edip etmeme yetkisine sahip olan
Meclis sadece onaylayabiliyor. Kabul edenler, et-
meyenler kelimeleri arasında geçen saniyelerde
aslında Milletin sesine kulak verilmiyor. Tartış-
masız sesiz onanıyor. İşte asıl acı olan bu... 

Vekil toplumu temsil eder. Her kesimin sesi
olur. Bu doğrultuda Milletin sesine tercüman olur.
Onların isteklerine köprü olur. Milletin vekili olur.
Bizde iktidara mensup vekillerin kabul edenler et-
meyenler sorusu üzerine ellerini ne için kaldırdık-
larını dahi vicdanen sorgulayıp sorgulamadıklarını
açıkcası merak ediyorum... 

Şu an yüzde 49 ‘un elzem olarak ihtiyacı
olsa da ve kati suretle istemese dahi yüzde 51’in
kabul etmesi ile, Meclis de milletin yarısının sesi
duyulmuyor.  

En başta anayasa temel kanun olduğu için
herkesin uzlaşması ile ortaya çıkacak bir kanun
olmasına rağmen, tek kanaldan madde madde
yazılıyor.  Meclis de  vekillerimiz Milletin sesi ol-
maya çalışırken, itirazları sadece tutanağa
geçmekten başka bir işe yaramıyor.  

Soru ikiiiii, kurucu Meclis nedir? 
Bir de kurucu Meclis anayasa yapar lafını

çıkardılar. Tamamen algı yönetimine yönelik bir
tabir bu. Kurucu Meclis ne zaman kuruldu? Kim
kurdu?  23 NİSAN 1920 Mustafa Kemal Atatürk ile
beraber Türk Milleti kurdu. Yapılandırılmış Parla-
menter sisteme , yani fabrika ayarlarımıza dönene
kadar hatırlatmaya devam edeceğiz. 

Herkes konuşur onlar yapar diyorlar ya,
siz İYİ’leri izlemeye devam edin...

Bİzİ İzlemeye
devAm edİn

İyİ’den

evrİm
tok

Sİlİvrİ Belediyesİ ekip-
leri, İçişleri Bakanlığı tarafından
koronavirüs salgınıyla mücadele

için alınan tedbirler kapsamında hafta
sonu için getirilen sokağa çıkma kısıt-
lamaları boyunca tüm birimleri ile
yine sahadaydı. Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz’ın da bizzat
takip ettiği çalışmalar kapsamında, il-
gili tüm birimler eş zamanlı olarak
faaliyetlerine devam etti. Başkan Yıl-
maz, kısıtlamaları fırsata çevirdiklerini
ifade ederek çalışmalar hakkında
bilgi verdi.
taPU ÇevReSİ SOKaK-
LaRa 650 tOn aSFaLt

Silivri Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından
yürütülen çalışmalarda, Sokak İy-
ileştirme Projeleri arasında yer alan
Piri Mehmet Paşa Mahallesi Uğur
Böceği ve Vehbi Duru sokakta asfalt
dökümü yapıldı. Proje kapsamında
yağmur suyu hatları revizesi, aydın-
latma, kaldırım ve otopark düzenleme
çalışmaları tamamlanan iki sokak 650
ton asfaltla buluştu. 
BOĞLUCa DeReSİ
ÇevReSİnDe PeYZaJ
DÜZenLemeSİ

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile
Fen İşleri Müdürlüğü koordinasy-
onunda Boğluca Deresi rekreasyon
alanında peyzaj düzenleme çalış-
malarına başlandı. Sahil kesiminden
E-5 Karayoluna kadar dere çevresinde
yapılacak çalışmaların başlangıç nok-
tasını inceleyen Başkan Yılmaz,
ekiplerden bilgi aldı.  

taRİHİ mİmaR Sİnan
KÖPRÜSÜnDe YOL BaĞ-
LantI ÇaLIşmaLaRI

Diğer yandan, Tarihi Mimar Sinan
Köprüsü restorasyon çalışmalarında
sona yaklaşılırken, Fen İşleri Müdür-
lüğü ekipleri tarafından köprü başı
doğu-batı yol bağlantı çalışmalarına
başlandı. Kısa bir süre içerinde
tamamlanması hedeflenen çalış-
maların ardından tarihi köprü vatan-
daşların kullanımına hazır hale
getirilmiş olacak.
aĞaÇLanDIRma ve
ÇOCUK PaRKLaRIna
BaKIm YaPILDI

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekip-
leri tarafından sahil bölgesi ve çocuk
parklarında bakım ve onarım çalış-
maları gerçekleştirildi. Askerlik Şubesi
yanı Çocuk Parkı, Umuç Sokak
Çocuk Parkı, Dostlar Sokak Çocuk
Parkı, Sarıbekir Lisesi yanı Çocuk
Parkı, Azim Sokak Çocuk Parkı ve
Mavi Gök Sokak Çocuk Parkında
kent mobilyası değişimi ve bakımları
yapıldı. Ayrıca birçok alanda ağaç-
landırma işlemi gerçekleştirildi.

taRIm FaaLİYetLeRİ
aRaLIKSIZ Devam ettİ

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü
ekipleri, tarımsal üretimi ve çiftçileri
desteklemek amacı ile başlatılan çalış-
malarını sürdürdü. Alipaşa Ma-
hallesinde ekim yapılan 300 dönüm
buğdaya, Küçükkılıçlı Mahallesinde
60 dönüm ve Alipaşa Mahallesinde
ekim yapılan 40 dönüm tohumluk
arpa arazisine üre atımı
gerçekleştirildi.
Can DOStLaRa
mama DaĞItImI

Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri
sokak hayvanlarını ihmal etmedi. İlçe
genelinde birçok noktada mama
dağıtımı gerçekleştirildi. Acil durum-
lar için teyakkuz halinde olan ekipler,
can dostlarımızın sağlıkları korumak
amacıyla etkin mücadelesini sürdürdü.
YeReL SanatÇILaR
evLeRe KOnUK OLDU

Pandemi süresince vatandaşlara
moral vermek, kültür ve sanat etkin-
likleri ile keyifli bir zaman
geçirmelerini sağlamak adına
faaliyetlerde bulunan Kültür ve Sosyal
İşler Müdürlüğü, hafta sonuna özel
etkinliklerine devam etti. Yerel sanatçı
ve müzisyenlere destek amacı da
içeren programlar kapsamında, Kenan
Şener ve Murat Salma, Silivri Bel TV
üzerinden evlere konuk oldu.
“vatanDaşLaRImIZIn
mUtLULUĞU İÇİn SaHa-
DaYIZ”

Silivri Belediye ekipleri tarafından
hafta sonu yürütülen çalışmaları
yerinde inceleyen Başkan Yılmaz,
“Hafta sonları uygulanan sokağa
çıkma kısıtlamalarını fırsata
dönüştürmeye devam ediyoruz. Pan-
demi boyunca bu şekilde hareket ettik.
Vatandaşlarımızın huzuru, güvenliği,
sağlığı ve mutluluğu için belediyem-
izin tüm kademeleri ile sahadayız.
Büyük bir azim ve fedakârlıkla
‘Marka Kent Mutlu Silivri’ için çaba
gösteren bütün çalışma arkadaşlarıma
ve çalışmalarımızdan kaynaklanan
olumsuzlukları sabır ve anlayışla
karşılayan tüm hemşehrilerime
teşekkür ediyorum.” dedi.
n Senay GÜnCavaR

Sİlİvrİ Beledİye BAşkAnı volkAn yılmAz

"Önemli Olan
Vatandaşımızın
mutluluğu"

Çatalca’da çocuklara ve eğitime verdiği
önemi hayata geçirdiği birçok projeyle,
okullara, öğrencilere ve velilere destek

olarak gösteren Belediye Başkanı Mesut Üner,
Çanakça Mahallesinde hasarlı olması nedeniyle
yıkılan okulun yapılması noktasında da destek-
lerini esirgemedi. İstanbul Valiliği İstanbul Proje
Koordinasyon Birimi tarafından yürütülen İstan-
bul Sismik Riskin azaltılması ve acil Durum
Hazırlık Projesi (İSMEP) kapsamında hasarlı bu-
lunarak yıkılan okulun yerine İstanbul Valiliği
tarafından çok daha kapsamlı bir okul yapılıyor.
Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner konunun
üzerinde hassasiyetle durarak okulun yapılması
için gerekli birçok temas ve girişimlerde bizzat
bulunurken, İlçe Milli Eğitim Müdürü tayfun
Özyolcu ile işbirliği içerisinde süreci yakından
takip ediyor.

Çanakça Mahallesinde ilk ve ortaokul
olarak hizmet verecek okulun projesi
tamamlandı.

Çatalca Belediyesi tarafından okul için tah-
sis edilen, önceki okulunda yer aldığı alana
yapılacak yeni okul 22 derslikli olarak inşa
edilecek. Okulda 3 anasınıfı, 3 laboratuvar, kon-
ferans salonu, güreş ve jimnastik salonları,
kütüphane, destek eğitim sınıfı ve 3 adet beceri
ve tasarım atölyesi yer alacak.

eĞİtİm HeR şeYİn ÜStÜnDe
Çanakça Mahallesine yapılacak okulun

hayırlı olmasını dileyen Çatalca Belediye
Başkanı Mesut Üner, “Bizler için eğitim her
şeyin üzerindedir. İlçemizde çocuklarımızı en iyi
şekilde yetiştirmek için onların geleceklerini en
iyi şekilde hazırlamak için çalışıyoruz. Eğitim
konusunda önemli projeler hayata geçirdik.
Öğrencilerimize, konusunda uzman öğretmen-
lerimizle kurs verdiğimiz Sürekli Eğitim
Merkezimiz, geçtiğimiz yıl gençlerimizin hayal
ettikleri üniversitelere kavuşmasında önemli bir
köprü görevi yerine getirdi. Çok sayıda
gencimizin ve ailemizin mutluluğunu paylaştık.
Yine ilçemizde tüm okullarımızın daima yanın-
dayız, ihtiyaçları doğrultusunda belediyemiz her
zaman destek olmaya devam edecektir.

İstanbul Valiliğimizce depremde hasar
gören binaların yıkılıp yerine yeniden yapılması
projesi olan İSMEP kapsamında Çanakça Ma-
hallemizdeki okulumuz yeniden yapılıyor.
Daima bizlerden ve Çatalca’mızdan destek ve
teveccühlerini esirgemeyen cumhurbaşkanımız
Recep tayyip Erdoğan başta olmak üzere;
Çevre ve Şehircilik Bakanımız Murat Kurum’a,
Milli Eğitim Bakanımız Ziya Selçuk’a, bölgemiz
Milletvekillerine, İstanbul Valiliğimize, okulu-
muzun yapım aşamasına gelme sürecinde aynı
heyecanla birlikte çalıştığımız Kaymakamımız
Erdoğan turan Ermiş’e, aK Parti Çatalca İlçe
Başkanımız Yusuf aslan’a ve sevgili öğrenciler-
imiz için her zaman işbirliği içerisinde olduğu-
muz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimize
sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Okulumuzun
şimdiden öğrencilerimize ve ilçemize hayırlı ol-
masını diliyorum.” sözlerini kaydetti.

ayrıca İlçede 13 ilkortaokulunda yapımı
devam eden akıl-Zeka Oyunları atölyelerinin
yapımına büyük destek veren Belediye Başkanı
Mesut Üner, yapımı tamamlandığında Çanakça
İlkortaokuluna da akıl-Zeka Oyunları atölyesini
yapacaklarını belirtti.

n SenaY GÜnCavaR /  Kent Yaşam

ÇocuklArımızın
eğİtİm ve Öğrenİmİ

Öncelİğİmİzdİr”

Çatalca BElEdİYE 
BaşKanı MESut ÜnEr; 

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner
yarınlarımız dediği çocuklara ve
eğitime verdiği önemi bir kez daha
gösterdi. Çanakça Mahallesinde de-
premde risk taşıyacağı tespit edilerek
yıkılan okulun yerine 22 derslikli kap-
samlı bir okul yapılıyor.

İMaMoğlu ataşEhİr’dE 
İncElEMElErdE Bulundu

Ataşehir Beledİye
Başkanı Battal İlgezdi ile bir-
likte ilçede incelemelerde

bulunan İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu,
İBB ve Ataşehir Belediyesi’nin
yatırım ve hizmetlerini yerinde in-
celedi.  Ataşehir Belediye Başkan
Yardımcıları, Birim Müdürleri,
Belediye Meclis Üyeleri, CHP
Ataşehir İlçe Başkanı Celal Yalçın,
İYİ Parti Ataşehir İlçe Başkanı Mert
Kar ve mahalle muhtarlarının da
eşlik ettiği programda ilk olarak
Esatpaşa Mahallesi’nde İBB’nin
yapımını sürdürdüğü spor parkı zi-
yaret edildi. İmamoğlu, çalışmalarla ilgili yetkililerden
bilgi aldı. İmamoğlu’na, spor parkının açılışının 19
Mayıs tarihine yetiştirilmeye çalışıldığı bilgisi verildi.
Ardından muhtarlık binasında Esatpaşa Mahalle
Muhtarı Hüseyin Altun’u ziyaret eden İmamoğlu, ma-
hallenin sorunlarını dinledi. 
İKİnCİ DURaK KaYIşDaĞI

İmamoğlu, ziyaretin ikinci durağında Kayış-
dağı’nda bulunan İSKİ yeşil alanını inceleyerek tarihi
memba alanı hakkında bilgi aldı. Buradaki yeşil alanın
korunarak, halkın ortak kullanımı için bir kent park
modeli ile değerlendirilmesi gerektiğini ifade eden
İmamoğlu, bu alanın korunmak koşuluyla; soluk
almak, gezmek, yürüyüş ve spor yapmak isteyen
vatandaşlara açılması için İBB ve İSKİ yetkililerinden
çalışma yapılmasını istedi.   

eSnaFLa ZİYaRetLeRİ YaPILDI
İmamoğlu ziyaretin son durağında Ataşehir

Belediyesi tarafından İçerenköy’e inşaa edilen İnal
Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde Ataşehir Belediye
Başkanı Battal İlgezdi ve Belediye Başkan Yardımcısı
Deniz Kutlu’dan bilgi aldı. İmamoğlu daha sonra
Küçükbakkalköy’de bulunan Prestij Caddesi
esnafıyla buluştu. n Kent Yaşam

Şİşlİ Beledİyesİ’nin pandemi
koşulları gereği YouTube üzerinden
faaliyete geçirdiği “Şişli’de Sanat On-

line” programının 27 Şubat Cumartesi günü
ilk bölümü yayımlandı. Moderatörlüğünü Bay
J’nin üstlendiği programın ilk bölüm konuk-
ları, Türk müziğinin efsaneleşen rock grubu
Bulutsuzluk Özlemi ve sevilen tiyatrocular
Şebnem Özinal ile Yosi Mizrahi oldu. Pazar
günü yayımlanan ikinci bölüme ise usta oyun-
cular Erkan Can ve Güven Kıraç ile müzisyen
Eda Baba keyifli sohbet ve birbirinden güzel
şarkılarıyla eşlik ettiler. n Kent Yaşam

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, ataşehir Belediye
Başkanı Battal İlgezdi ile birlikte ilçedeki yatırımları inceledi.

Esenyurt Belediyesi Sivil Savunma
amirliği yaşanacak olası afet son-
rasında oluşabilecek olumsuzluklara
en aza indirmek amacıyla Kadın
Sosyal Yaşam Merkezi’nde kadınlara
‘afet Eğitimi’ semineri verdi.

ESEnYurt’ta
Kadınlara “Afet
eğİtİmİ Semİnerİ”

Esenyurt Beledİyesİ Zabıta Amirliği
çatısı altında hizmet veren Sivil Savunma
Amirliği Kadın Yaşam Merkezi’nde Afet

Eğitimi semineri verdi. Pandemi tedbirleri kap-
samında verilen seminerde kadınlara olası bir afet
durumunda hayatta kalmak için temel afet bilinci
sunumu yapıldı. Sivil Savunma Amirliği,  ilçe
genelinde afet bilinci ve temel arama kurtarma
eğitimleri vererek çalışmalarına devam ediyor.
Konuyla ilgili açıklama yapan Sivil Savunma
Amirliği görevlisi Birsen Cimşit, “Amacımız
birey ve aileler için afet eğitimi vermek. Afet ve
Acil Durum Yönetimi Başkanlığı’ndan (AFAD)
aldığımız eğitimi burada vatandaşlara
aktarıyoruz.” dedi.
n Kent Yaşam

Silivri Belediyesi, Kovid-19 salgını nedeni ile hafta sonları uygulanan
iki günlük sokağa çıkma yasağı boyunca hizmetlerine aralıksız devam

etti. Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, çalışmaları bizzat takip etti.

Sayfa_05.qxp_Yasam_Gazetesi  3.03.2021  04:38  Page 1



Kağithane ve Bağcılar’da pandemi
tedbirlerinin başladığı ilk günden bu yana
sokağa çıkması yasaklanan 65 yaş üstü

vatandaşlara ve hastalara destek veren, caddeleri
dolaşarak vatandaşa ve işyerlerine maske, mesafe
ve hijyen uyarısı yapan, pazarlarda önce tezgah
mesafelerinden başlayarak maske ve hijyen dene-
timleri gerçekleştriren, sigara ve sokağa çıkma
ihlallerine engel olan Zabıta ekiplerine başarı ve
teşekkür belgeleri verildi.
“EN öN SAFLARDA MÜCADE-
LEYE ORTAK OLDUNUZ”

Kağıthane’de Belediye Meclis Salonu’nda
Kağıthane Belediyesi ve Kağıthane Kaymakam-
lığı tarafından ortak olarak gerçekleştirilen etkin-
likte Kaymakam Mustafa Koç, AK Parti
Kağıthane İlçe Başkanı Serkan Cantürk ve
Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin Zabıta ekip-
leriyle bir araya geldi. Vefa Sosyal Destek
Grubu'nda görevli Zabıta Müdürü, Zabıta Amir-
leri ve Zabıta Memurlarından oluşan 50'ye yakın
kişi, başarı belgelerini Kaymakam Mustafa Koç,

AK Parti Kağıthane İlçe Başkanı Serkan Cantürk
ve Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin'in elinden
aldı. Başkan Öztekin Zabıta ekiplerine hitaben
“Pandeminin en yoğun olduğu dönemde Pan-
deminin en yoğun olduğu dönemde en ön
saflarda bu mücadeleye ortak oldunuz. Her
birinizi ayrı ayrı tebrik ediyorum. İnşallah gayret-
lerimizle bu zor günleri de en kısa sürede atlata-
cağız.'' ifadelerini kullandı.
“gÜvEN vE CESARET vERDİNİZ”

Bağcılar’da ise belediyenin yeni hizmet bi-

nasındaki konferans salonunda sosyal mesafe ve
maske tören gerçekleştirildi.  Pandemi kurallarına
uygun gerçekleştirilen törende Bağcılar Belediye
Başkanı Lokman Çağırıcı, “Sizin çalış-
malarınızda her zaman gerekli özen göster-
diğinizi biliyorum ve bunu da sahada görüyorum.
Özellikle tüm dünyanın korku içinde olduğu bu
salgın döneminde gayretlerinizle ilçe sakinlerine
güven ve cesaret verdiniz. Bu mücadelede
başarılı olmamızda sizlerin emeği büyük. Sizleri
tebrik ediyorum” dedi. n KENT YAŞAM

06 KENT GüNCEL02 MART 2021   | SALI

KARAALİ TüYSüZ’ü
ZİYARET ETTİ

KüçüKçEKMECE BELEDİYE BAŞKANI KEMAL CEBİ

BAŞKANLARDAN PANDEMİ
KAHRAMANLARINA PLAKET

KüçüKçeKmece
belediyesi “Daha
yaşanılabilir bir yeşil bir

Küçükçekmece” sloganı çerçevesinde
peyzaj ve yeşil alan çalışmalarına
devam ediyor. Belediye ekipleri çalış-
malar kapsamında 2 yıla yakın bir
sürede toplan alanı 14 bin 531,2 me-
trekare olan 6 parkı tamamlayarak kul-
lanıma açtı. Ekipler bunun yanı sıra
ilçe genelinde 1396 adet Ihlamur,
Hatmi, Ligustrum, Sığla ve Akçaağaç
türü toprakla buluşturulurken,

1.209.357 adet mevsimlik çiçeğin de
ekimi gerçekleştirdi. 
PARKLAR YENİLENDİ

Küçükçekmece Park ve Bahçeler
Müdürlüğü tarafından yapılan açıkla-
mada, 2019 Mart-2020 Aralık ayı so-
nuna kadar ilçedeki mevcut 15 adet
parkın gerekli bakım ve onarım çalış-
malarını tamamlayarak yıpranmış ve
fonksiyonları eskimiş mevcut oyun
alanlarını modern kent mobilyalarıyla
yenilendiği ifade edildi. Bunun yanı
sıra ilçede 7 bin 631 metrekare olan 3
adet parkın yapımı devam ederken, 3
adet köpek dostu pati parkta yoğun
talep üzerine uygun görülen alanlarda,
köpeklere özel tasarlanarak kullanıma
açıldığı belirtildi.
116 BİN 828 AĞAç
BUDANDI

Yapılan açıklamanın devamında
2019 yılından bugüne kadar budama
için uygun olan Kasım – Mart ayları
arasında ekiplerce uygun görülen park,
yeşil alan, sokak ve caddelerde, toplam
116 bin 828 adet ağaç budaması
gerçekleştirildiği aktarıldı. Küçükçek-
mece Belediyesi tarafından ilçeye
kazandırılan Fatih, İnönü, İstasyon ve
Halkalı merkez mahallelerinde hizmete
açılan 4 adet kreşe, çocukların zaman
geçirebilecekleri oyun alanları, hobi
bahçeleri ve açık alanda ders yapabile-
cekleri alanlar kazandırıldı. 
“YEŞİLE YATIRIM YAP-
MAYA DEvAM EDECEĞİZ”

Yeşili bol bir Küçükçekmece için
çalıştıklarını ifade eden Küçükçekmece
Belediye Başkanı Kemal Çebi,  gele-
cek nesillere daha temiz ve daha yeşil
bir dünya bırakmanın bir miras değil
borç olduğunun altını çizdi. Çebi,
“Tüm yeşil alanları tertemiz ve nitelikli
peyzaja sahip yaşam ortamlarına
dönüştürerek Küçükçekmecelilerin
ailece vakit geçirebileceği mekânlar
oluşturmaya ve yeşile yatırım yapmaya
devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.
n SERKAN HORUZ / KENT YAŞAM

ŞEHİT ŞERİFE BACI
SARIYER’DE ANILDI
Kucağında 9 aylık bebeğiyle İnebolu'dan aldığı
cephaneyi kağnılarla Kastamonu'ya taşırken

donarak şehit düşen, Kurtuluş Savaşı'nın kadın
kahramanlarından Şerife Bacı, vefatının 100.

yılında Sarıyer’de anıldı. 

TÜRK KADINININ kahramanlık timsali olan Şerife Bacı
ölümünün 100. yılında Sarıyer Ayazağa Şerife Bacı
Parkı’nda Sarıyer Belediyesi ve Kastamonu Kadın

Derneği (KASKADER) ile birlikte düzenlediği törenle anıldı.
Kastamonu Araç Belediye Başkanı Satışmış Sarıkaya,
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü Genç, CHP İstanbul İl
Başkan Vekili Gülsüm Hale Özcömert, CHP Sarıyer İlçe
Başkanı Sevim Yalınkılıç ile ilçe yöneticileri, İyi Parti Sarıyer
İlçe Başkanı Mustafa Yazıcı,  Gelecek Partisi Sarıyer İlçe
Başkanı Erhan Vergili, belediye başkan yardımcıları,
belediye meclis üyeleri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşları
temsilcileri, KASKADER Dernek Başkanı Emine Çelik, Dünya
Eko Basım A.Ş Ceo’su ve İstanbul Sanayi Odası Meclis
Üyesi Burcu Kösem ile Kastamonulu hemşeriler katıldığı
törende. Çelenk koyma ve saygı duruşuyla başladı.
Programda Şerife Bacı belgeseli yayınlandı. . Tören
sonrasında katılımcılara lokma dağıtıldı.

ŞÜKRÜ gENç: BENİM
İçİN BİR gURURDU
Konuşmasına Nazım Hikmet’in
Kuvayi Milliye kitabında kadınlar için
yazdığı sözlerle başlayan Sarıyer
Belediye Başkanı Şükrü Genç
“Buraya Şerife Bacı’nın heykelinin
dikilmesi benim için bir gururdu.
Özellikle çalışan kadınların bizlere
yapacağı önderlik çok önemli. Türk

kadını, dünyada misli bulunmayan kahraman bir anadır.
Pandemi koşullarında bu töreni yapmamızın amacı bir
şeyleri hatırlatmak. Bu süreçte Sarıyer’inde büyük önemi
var. Silahlar Rumeli Feneri’nden balıkçı teknelerine
yüklendi ve bunlar İnebolu’ya indirildi. İnebolulular ve
Kastamonulular memleketlerinin önemini
bilmek zorunda.” dedi. 
n KENT YAŞAM

Daha yaşanabilir ve daha yeşil bir Küçükçekmece amacı
doğrultusunda çalışmalar gerçekleştiren Küçükçekmece Belediyesi

peyzaj ve yeşil alan çalışmalarına devam ediyor. 

HASAN AKgÜN: YAŞAR
KEMAL DEYİNCE öNCE
AKLIMA CUMHURİYET
gELİYOR

Büyükçekmece Belediyesi Türk
romancı, senaryo ve öykü yazarı
Yaşar Kemal’i ölüm yıldönümünde

andı. Anma etkinlikleri kapsamında ilk
olarak Büyükçekmece Belediyesi’nde usta
yazarın unutulmaz eserlerinin görsellerinin
yer aldığı serginin açılışı yapıldı. Açılışta
konuşan Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün, “Yaşar Kemal deyince önce aklıma
Cumhuriyet geliyor.  Çünkü 1923 yılında Cumhuriyetle
beraber doğan büyük bir usta, büyük bir düşünür, büyük
bir yazar ama yazardan daha ötesi toplumun her
katmanına hitap eden bir dünya görüşüyle biz onu
tanıdık” dedi. 

"TÜRK gENçLİĞİNİN ARAMASI vE
HERKESİN öĞRENMESİ LAZIM" 

Belediye hizmet binasında “Yaşar Kemal’in
Eserleri” sergisinin açılışını çocuklarla birlikte
gerçekleştiren Akgün usta yazara olan

hayranlığını şu sözlerle anlattı: “Türkiye’de ve dünyada
milyonlarca insan Yaşar Kemal’i entelektüel bir noktaya
koymuştur kafasında. Sadece tek bir düz roman yazan
veya düz bir yazar olarak değil dünya olaylarıyla siyasi,

sosyal, kültürel, eğitim ve insan yaşamıyla ilgili her
noktaya temas etmiş büyük bir düşünürdü.  Kendisiyle
yakın ilişkimiz oldu. Hem görevimiz esnasında
Büyükçekmece’de hem Türkiye’nin birçok yerinde
kendisini yakından tanımaktan da her zaman mutluluk
ve gurur duymuşumdur. Türkiye’den dünyanın tanımış
olduğu böyle bir yazarın çıkması, yazmış olduğu
eserlerin çeşitli dillere çevrilerek dünya insanları
tarafından okunması ve Türkiye’de Nobel Barış Ödülü’ne
aday gösterilen ilk yazarımız olması bakımından tabii
bizleri son derece yaşadığı süre içerisinde mutlu etmiş
bir düşünürümüzdür. Ben kitaplarını çokça okumaya
çalışan, hala okuyan bir kişiyim. Onun eserlerini
okumak, kendisini tanıtmak, fikirlerini tanıtmak ve
istifade etmenin devamlı yollarını Türk gençliğinin
araması ve herkesin öğrenmesi lazım.” 

n KENT YAŞAM

28 Şubat 2015’de 92 yaşında vefat eden Türk edebiyatının
usta kalemi Yaşar Kemal, vefatının 6. yıldönümünde Yaşar

Kemal Vakfı ve Büyükçekmece Belediyesi işbirliğiyle
düzenlenen etkinlikler ile anıldı. 

YAŞAR KEMAL UNUTULMADI

Kağıthane ve Bağcılar’da pandemi sürecinde gösterdikleri çaba nedeniyle
Zabıta Memurlarına başarı belgesi ve teşekkür plaketi verildi. 

Yaşam medya Grubu, Adalet ve Kalkınma Par-
tisi Bağcılar  İlçe Başkanlığı’na seçilen Rüstem
Tüysüz’e ziyarette bulundu. Yaşam Medya Grup

Başkanı Celal Karaali, Kent Yaşam Haber Müdürü Tayfun
Ercan ve Bağcılar Bölge Temsilcisi Elizan Altunufağı ‘nın
bulunduğu ziyaret oldukça samimi ortamda geçti.
“TÜM BAĞCILARA ULAŞACAĞIZ”

Ak Parti’nin Bağcılar’daki yeni döneminde daha bir-
leştirici, daha güçlü olacaklarının altını çizen İlçe Başkanı
Rüstem Tüysüz “ Sayın Cumhurbaşkanımızın uygun
görmesi  teşkilatımızın da  desteği ile kongrede tek aday ve
tek liste ile çıktık. Ak Parti’nin kurulduğu günden beri emeği
ve mücadelesi olan tüm mensuplarının temsil edilebilmesine
özen gösterdik. Üç dönem başkanlık görevini yürüten İsmet
Öztürk başkanımızın ilçe başkan yardımcısı olmanın avantajı
ile devam eden bir hafızamız var. Şu ya da bu sebepten teşki-
latlarımızdan uzak kalmış ama geçmişte yıllarca emek ver-
miş kardeşlerimize ve büyüklerimize ulaşma gayretinde
olduk. Bu gayretimiz tüm Bağcılar halkına ulaşma gayreti
olarak devam edecek.” Dedi. Kendisi dışında İlçe başkanlığı
için adı geçen isimler olduğunu söyleyen Tüysüz, “ Ak Parti
ilçe başkanlığı topluma hizmet adına çok kıymetli bir
görevdir. Bu görevi layıkıyla yapabilecek olan başka
arkadaşlarımızın da adı gündemde oldu. Her birinin bu
görevi başarı ile üstleneceğine bende kefilim. Bazıları ile
yönetim kurulu çatısı altında birlikte çalışıyoruz. Bazıları ile
de istişareler ederek katkı alıyoruz.” diye konuştu.
“BAĞCILAR’DAKİ SORUMLULUĞU
EMANET ALACAKSINIZ”

Yaşam Medya Grubu Başkanı Celal Karaali ise “ Sizi
Sinop Dernekleri Federasyonu’nuzda ki ( SİNDEF) çalış-
malarınızdan beri tanıyoruz. Partinize ilçe başkan yardımcısı
olarak hizmet ettiğiniz dönemde doğru çalışmalar içerisinde
olmuşsunuz ki, ilçe başkanlık makamı için tek aday olarak
tavsiye edildiniz. Partinizin Bağcılar’daki sorumluluğunu
emanet alarak taşıyacaksınız. Size ve arkadaşlarınıza
başarılar diliyorum” dedi.

Celal Karaali’nin Sefaköy Iğdırlılar Dayanışma ve
Kültür Derneği’nin, Rüstem Tüysüz’ünde Bağcılar Sinoplu-
lar Derneği’nin başkanları olması dolayısıyla yörelerinin
kültürel özellikleri ve sivil toplumculuk üzerine keyifli bir
sohbet gerçekleşti. Ziyaret sırasında medya kökenli  olan İlçe
Başkan Yardımcısı Nihat Ağdemir’de hazır bulundu.

n KENT YAŞAM

“YEŞİLE YATIRIM YAPMA-
YA DEVAM EDECEĞİZ” 
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Beşiktaş Beledİye Başkanı Rıza
Akpolat ödül üzerine şunları söyledi:
“Avrupa Konseyi’nin koordine ettiği

Avrupa Yerel Demokrasi Haftası kapsamında
yaptığımız çalışmaların Avrupa Demokrasi Haf-
tası Partner Kuruluşu unvanına bu yıl da değer
görülmesi oldukça gurur verici.”
BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ
GERÇEKLEŞTİRDİĞİ ÇALIŞMA-
LARI İLE ÖDüLü ALDI

Beşiktaş Belediyesi hayata geçirdiği uygula-
mayla Avrupa Konseyi tarafından koordine
edilen Avrupa Yerel Demokrasi Haftası (Euro-
peanLocalDemocracyWeek - ELDW) kap-
samında 2020 Avrupa Demokrasi Haftası
Partneri unvanını aldı. Beşiktaş Belediyesi’nin
bu unvanı almasında 2020 yılında gerçek-
leştirdiği; ‘Halk Sağlığı Dijital Yönetim
Merkezi’, ‘Online Tıbbi Danışma Hizmeti’,
‘Atık Maske ve Eldiven Kutuları’, ‘Dayanışma
Askısı’, ‘Eşitlik Evde Başlar Kampanyası’,
‘Beşiktaş Belediyesi Kadın Cinayetlerine ve İs-
tanbul Sözleşmesi'ne Dikkat Çekiyor Kampa-
nyası’, ‘Modüler Kent Parkı Barbaros
Meydanı’nda’, ‘Stresle Topyekûn Mücadele
Hareketi’ gibi çalışmalar etkili oldu.
TOPLANTIYA KATILAN 16
BELEDİYE SUNUM YAPTI

Avrupa Konseyi üye ülke belediyelerinin
sunumları ile başlayan Avrupa Yerel Demokrasi
Haftası’nda Yıllık Koordinasyon Toplantısı bu
yıl pandemi sebebiyle 26 Şubat 2021 tarihinde
online olarak gerçekleştirildi. Toplantıya katılan
16 belediye, ödül almalarını sağlayan etkinlik-
lerle ilgili birer sunum yaptı. Beşiktaş Belediyesi
sunumunu, Dış İlişkiler Müdürlüğü Proje Koor-
dinatörü Ekin Danacı İngilizce olarak yaptı.
Sanal olarak her bir belediye adına hazırlanan

sertifikalar tek tek
belediye temsilciler-
ine bağlanılarak
takdim edildi. Online
ödüller İngiltere'den
Avrupa Konseyi
Üyesi ve ELDW tem-
silcisi olan toplantı
başkanı Bryony Rud-
kin ve İşbirliği Birimi
ve Dış İlişkiler Daire
Başkanı Dmitri
Marchenkov tarafın-
dan verildi. 
“BEŞİKTAŞ
BELEDİYESİ
MODEL OL-
MAYA DEVAM
EDECEKTİR” 

Bu anlamlı ödülü almaktan onur duyduğunu
belirten Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza “Beşik-
taş ülkemizde demokrasinin, katılımın ve hesap
verebilirliğin örnek ilçesi olmaya, ülkemizin
demokrasi mücadelesine katkı sunmaya devam
edecektir. Demokratik yaşamın bütün kurum ve
kurallarıyla yaşama geçirmeye çalıştığımız
Beşiktaş, halk iradesinin her an yönetime yan-
sıdığı bir belediye olarak yeni ve özgün uygula-
malarla model olmaya devam edecektir.”
ifadelerini kullandı.
ETKİNLİK AMACI DEMOKRA-
TİK KATILIMI DESTEKLEMEK

Avrupa Konseyi’nin koordine ettiği ELDW,
Avrupa Yerel Demokrasi Haftası her yıl; Avrupa
Yerel Yönetimler Özerklik Şartı'nı hatırlamak ve
yerel demokrasinin önemine dikkat çekmek
amacıyla düzenleniyor. Bu anlamlı hafta kap-

samında Avrupa belediyeleri, kendi önceliklerine
uyarlanmış hedefli programlar ve faaliyetler
geliştirmeye teşvik ediliyor. Etkinliklerin amacı
ise yerel düzeyde demokratik katılımı teşvik
etmek ve desteklemek. Etkinlikte bu unvana
layık görülen Türkiye’deki belediyelerin yanı
sıra, Portekiz, Ukrayna, Tunus, Romanya, Sırbis-
tan ve İsveç’ten belediyeler de hazır bulundu.
n KENT YAŞAM 

Başakşehir Beledİyesİ’nin
iştirak şirketi olan Başakşehir A.Ş
tarafından sosyal konut çalışmaları

kapsamında Yuvam Bahçeşehir Evleri’nin
ardından bir sosyal konut projesi daha inşa
edilecek. Hayata geçirilmesi planlanan
proje Kayabaşı Mahallesi’nde 243/9
parseldeki 39 dönüm arazi üzerinde yapıla-
cak. Projenin ilk adımı Projenin ilk adımı
hayata geçirileceği alandaki 2 binanın
yıkım çalışmaları ile atılmış oldu. Proje
tamamlandığında yeni sosyal konutlar,
Bulvar İstanbul ile Avrupa’nın en büyük
sağlık komplekslerinden biri olan Başakşe-
hir Çam ve Sakura Şehir Hastanesi’ne
komşu olacak. Belediye tarafından yapılan
açıklamada 39 dönümlük arazinin 17
dönümünde inşaat çalışması yapılacağı, kat
sayısı 12’yi geçmeyen 6 blokta toplam 503
daire inşa edileceği belirtildi. Dairelerin 24
ayda tamamlanması planlanıyor.
“HAYALLERİMİZ
GERÇEKLEŞTİ”
Yapılan açıklamada 46 hak sahibiyle hiçbir
sorun yaşanmadan anlaşmaya varıldığı be-
lirtilirken, hak sahiplerinden Dursun
Akkaya, “Projenin başlamasından çok
memnunuz. Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu’na çok teşekkür ediyorum.
1997 yılından bu yana bu mahallede otu-
ruyorum. Hep istediğimiz bir projeydi.
Hayallerimiz gerçekleşti.” dedi. 
n KENT YAŞAM 
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KÜÇÜKÇEKMECE
BELEDIYESI çevre bilinci
oluşturmak ve geri

dönüşüme aktif katılımı artır-
mayı hedeflediği proje kap-
samında 5 litre ve üzerindeki
atık yağları gelen talepler üzer-
ine vatandaşların evlerinden
alarak, biyodizel üretim tesisler-
ine götürüyor. Burada toplanan
atık yağlar biyodizel üretiminde
kullanılarak geri kazandırılıyor.

KAYIT OLUŞTURU-
LABİLİR

Belediye tarafından yapılan açıklamada atık yağları geri
dönüşüm olarak değerlendirmek isteyen ilçe sakinlerinin 5
litre ve üzerinde biriktirdikleri yağları belediyenin 444 4 360
numaralı çağrı merkezini arayarak, Çevre Koruma ve Kontrol
Müdürlüğü’ne verdikleri açık adresle kayıt oluşturabilecekleri
ifade edildi. 

ATIK YAĞLARIN ZARARLARI SAY-
MAKLA BİTMİYOR

Atık yağların verdiği zararlar başlıca şöyle: İnsan sağlığına
zarar verir, Kızartma amacıyla kullanılan yağlar defalarca kul-
lanıldığında polar sayıları yükselir ve kanserojen madde ha-
line gelir. Kullanılmış yağ kesinlikle bekletilip tekrar
kullanılmamalıdır. Bekleyen yağın peroksit değeri yükselerek
oksitlenir ve bağışıklık sistemine zarar verebilmektedir.
Kızartmalarda kullanılan bitkisel yağların tekrar kullanılması
mide ve kolon kanseri gibi hastalıklara sebep olmakla birlikte,
kalp-damar hastalıklarına yakalanma riskini büyük ölçüde
arttırabilmektedir.

İÇME SULARINA ZARAR VERİR
1 litre atık yağ 1 milyon litre içme suyunu kirletebilmekte-

dir. Toksik özelliğe sahip bu yağlar yeraltı sularına karışarak

kısıtlı olan temiz su kay-
naklarını içilemez hale getirir.
Kirlenen yeraltı sularını temi-
zlemek çok pahalı ve zordur.
Yeraltı suları her ülke için
önemli bir içme suyu kay-
nağıdır.

AKARSULARI,
GÖLLERİ VE DE-
NİZLERİ KİRLETİR

Atık Bitkisel Yağların çöpe
atılması durumunda ise yağ-
mur suları ile karışarak
toprağa sızar. Yeraltı sularıyla

nehirlere, göllere ve denizlere ulaşan atık bitkisel yağlar
kuşlara, balıklara ve diğer canlı türlerine zarar vermektedir.
Denizlere ve göllere ulaşan atık bitkisel yağlar su yüzeyini
kaplayarak havadan suya oksijen geçişini önler, zamanla suda
bozunarak sudaki oksijenin tükenmesini hızlandırır. Balıklara
ve diğer su canlılarına zarar verir ve denizanası oluşumunu
arttırarak kirliliğe neden olur.

EVDEKİ ATIK SU BORULARINI TIKAR!
Kullanılmış kızartmalık yağların lavaboya dökülmesi duru-

munda kanalizasyon sistemine gidecektir. Lavaboya dökülen
yağlar şehir kanalizasyon sistemine ulaşmadan önce lavabo-
dan atık sularla birlikte akarken yapışkan yapısı nedeniyle
atık su içerisindeki katı maddeleri de bağlayarak bina içindeki
borulara yapışır. Borunun kullanılabilirlik hacminin daral-
masına ve tıkanıklıklara neden olmaktadır.

ŞEHİR KANALİZASYON
SİSTEMİNİ TAHRİP EDER!

Kanalizasyon sistemi içindeki katı atıkları boru yüzeyler-
ine yapıştırarak tıkanıklıklara sebep olur. Yoğun yağışlarda
taşkın ve sel olmasının ve hatta bu sebeple can kayıplarının
olmasının en büyük sebeplerindendir. n KENT YAŞAM 

Küçükçekmece Belediyesi tarafından yapıla açıklamada
doğaya sayısız hasar veren kirlilik kaynaklarından olan

bitkisel atık yağları, evlerden toplayarak geri kaza-nılması
amaçlayan proje kapsamında 2019 yılından günümüze
kadar olan süreçte 156 Bin 238 kg atık yağı toplandı. 

atık yaĞlar 
bİyodİZEl ürEtİmİylE 
gErİ kaZandırılıyor

İstanbul Arnavutköy’de ikamet eden yaşlı çift Ra-
mazan – Ehliman Bayramoğlu’na Arnavutköy
Belediyesi tarafından evde bakım hizmeti verilmek
istendiği ancak çiftin oğlunun Aile, Çalışma ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından bağlanan
maaşın kesilmesinden korktuğu için reddettiği
iddia edildi.

İstanbul Arnavutköy’de zor şartlarda yaşam mücadelesi
veren yaşlı çift Ramazan – Elihaman Bayramoğlu’na Ar-
navutköy Belediyesi’nin evde bakım hizmeti vermek iste-

diği ancak çiftin oğlunun bu yardımı reddettiği öğrenildi.
İddiaya göre Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
tarafından yaşlı çifte maaş bağlanan maaşa oğlunun el koy-
duğu Arnavutköy Belediyesi'nin vermek istediği evde bakım
hizmetiyle bu maaşın kesileceğinden korktuğu için reddetti.
Tedavilerini alamayan yaşlı çift çok kötü şartlar altında
yaşam mücadelesi veriyor.
“EVDE BAKIM HİZMETİ ÇOCUKLARI
TARAFINDAN REDDEDİLİYOR”

Tüm bu yaşanan gelişmelerin ardından bir açıklama
yapan Arnavutköy Belediyesi Sosyal İşler Müdürlüğü şu
ifadelere yer verdi: “"Rapor çıkarılıp bakım maaşını
bağladık. Evde bakım hizmeti çocukları tarafından red-
dediliyor. Bu sebeple evde değil gündüz bakım merkezine ge-
tirip burada kişisel bakım, beslenme, kıyafet yıkama, kıyafet
desteği gibi birçok aynı destek sağlamış olduğumuz bir aile.
Sağlık personellerimiz hastane işlemleri ulaşım hizmeti gibi
destekler sağlamaktayız. Ayrıca ASYAM desteği veriliyor."  

n KENT YAŞAM

bEşİktaş bElEdİyEsİ, EldW’nİn ‘avrupa dEmokrasİ
haftası partnEr kuruluşu’ ünvanına layık görüldü 

BEŞiKTAŞ BELEDiYESi’NE 
AVRUPA KONSEYi'NDEN ÖDÜL

BAŞAKŞEHİR’DE 
SOSYAL KONUT 
PROJESİ’NİN 
İLK ADIMI ATILDI

parayı saĞlıĞa
tErCİh Ettİ

Eyüpsultan Belediyesi ve İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü’nün bir-
likte düzenlediği öykü yarış-
masında dereceye girenler
Belediye Binasında düzenlenen
törenle ödüllerini adlılar. 

Öğrencilerin edebiyata olan ilgisini
artırmak ve dünyalarına özgün bir
yaklaşıma katkı sunma hedefiyle

Eyüpsultan Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü’nün beraber düzenlediği öykü
yarışmasında yoğun katılım gerçekleşti.
Öğrenciler tarafından büyük bir ilgiyle
karşılanan yarışmaya, yaklaşık 3 bin eser
kurul tarafından değerlendirmeye alındı.
İlkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine yöne-
lik 3 ayrı kategoride gerçekleştirilen yarış-
mada ödüller sahiplerini buldu.
Yarışmanın, ilkokul öğrencileri için konusu
“Benim Kahramanım”, ortaokul öğrenci-
leri için konusu “Doğa İçin Yaz” ve lise
öğrencileri için konusu “Merhamet" oldu.
Yarışmada ilk üçe girenlere tablet, ilk 30’a
girenlere ise bir yıllık İngilizce kursu ödülü
verildi.
KÖKEN: SENEYE
İNGİLİZCE YAPACAĞIZ

Eyüpsultan Belediyesi’nde gerçekleştir-
ilen ödül törenine Ödül törenine Kay-
makam İhsan Kara, Belediye Başkanı
Deniz Köken, İlçe Milli Eğitim Müdürü
Alper Asım Özer, Biltes Koleji Yönetim Ku-
rulu Başkanı Can Uysal ile dereceye giren
öğrenciler ve veliler katıldı. Belediye
Başkanı Deniz Köken, dil okullarının
sayısını artıracağını söyleyerek “Biz Eyüp-
sultan’da herhangi bir liseden mezun olan
çocuğun dil sorunu olmasın istiyoruz. Bu
konuda Biltes zaten uzman. Hem onlardan
da destek alacağız hem de ilçedeki dil
okullarının sayısını artıracağım. Bu öykü
yarışmasını bir daha ki seneye İngilizce ya-
pacağız. Yarışmaya katılımlarınız için hep-
inize teşekkür ediyorum” dedi. 
n KENT YAŞAM GAZETESİ

Başakşehir Kayabaşı Mahalle-
si’nde belediye tarafından
geniş güvenlik önlemleri al-
tında 2 binanın yıkım çalış-
ması yapılarak hayata
geçirilecek sosyal konut pro-
jesi için ilk adım atıldı. 

Eyüpsultan'da 
öykü yarışması
ödüllErİ sahİp-

lErİnİ buldu
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İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu,
İSKİ’nin Ataköy’de başlattığı atık
su tüneli inşaatını gerçekleştirecek
TBM cihazının yer altına in-
dirilme törenine katıldı. Törende
İmamoğlu’na; İSKİ Genel
Müdürü  Raif Mermutlu,
Bakırköy Belediye Başkanı Bü-
lent Kerimoğlu, Küçükçekmece
Belediye Başkanı Kemal Çebi ve
İBB Sözcüsü Murat Ongun eşlik
etti. Törende kentin sorunlarına
çözüm odaklı olarak yaklaştık-
larını vurgulayan İmamoğlu bu
kapsamda imalata alınan tünelin,
3 ilçede yaşayan milyonlarca in-
sana hizmet vereceğini belirtti.
İmamoğlu, Tesisin Marmara
Denizi’nin temizliğine önemli
katkısı olacağının altını çizdi
İMAMOĞLU: “BATAK-
LIK GÖRMEK İSTEYENLER
GEÇMİŞE BAKSIN”

İstanbul’un önceki dönemlerde bir kısım batak
görüntüsü verdiğini belirten İmamoğlu, “Birilerinin
hafızasında öyle kalmış olacak ki, hala bu noktaların
batak şekliyle görüldüğünü düşünüyor ve bunu dile
getiriyor. Hâlbuki gezmelerini öneririm. 40'a kadar
yakın noktada, bu kronik sorunları giderdik. Bu nok-
talarda çalışmalarımız devam ediyor. Aslında
bahsedilen o su baskını, batak görüntüsü olan birçok
yerin, geçmiş dönemden de birçok ihmal edilmiş
yatırımın akılla, bilimle, araştırmayla insanların
ihtiyaçlarını algılayarak, onların neyi istediğini hangi
sorunların çözülmesi gerektiğini hissederek çözüme
kavuşturuyorlar; inatla hareket etmiyorlar.”
ifadelerini kullandı. 
“İSTANBUL’A ASLA
İHANET ETMEDİK”

Hizmetin inatla yapılamayacağını vurgulayan
İmamoğlu, “İnatla yapılan hizmetin de milletin
yararına olma şansı yoktur. Bu anlamda, İstanbul'da
İSKİ’nin yaptığı bu dönemdeki yatırımlar gerçekten
önemsiyorum. Zira yerinde görüldüğünde çok daha
kıymetli işlerin yapıldığını da hissedileceğini, bütün
yetkililere duyuruyorum. Buyursunlar, gelsinler.
Sadece İSKİ bünyesinde bile ne kadar insan odaklı
bir süreç yönettiğimiz de onlara zevkle gösterelim,
anlatalım. İstanbul, değerli bir şehir, kadim bir kent,
her hizmet kıymetli. Yeter ki siz İstanbul'u hissedin,

İstanbul ile beraber hareket edin. Onların aklına
hürmet edin. Onların düşüncelerini ve ihtiyaçlarını
tespit edin. Size İstanbul'un bu anlamda geri dönüşü
de aynı oranda samimi ve kuvvetli olacaktır. İstan-
bul'a dair önemli bir karakter bizim için; İstanbul'a
asla ihanet ettirmemek. Zira İstanbul’a ihanet eden-
lere vatandaşımızın cevabını geçmiş seçimde hep be-
raber gördük, yaşadık. Bu saatten sonra elbette biz de
İstanbul'a asla ihanet etmeyeceğiz ve asla ihanet
edilmesine de imkân tanımayacağız, fırsat vermeye-
ceğiz” diye konuştu. 
“GÜNDEM DEĞİŞTİRME ÇABALA-
RINA ALET OLMAYACAĞIM”

Gazeteciler, “Dün, İstanbul’da kalabalık bir kon-
gre vardı. O kongrede Cumhurbaşkanı’nın size yöne-
lik sözleri de vardı. Önce Kanal İstanbul’a değindi.
‘İnadına Kanal İstanbul’u yapacağız’ açıklamasını
nasıl değerlendireceksiniz” sorusunu yöneltmesinin
ardından İmamoğlu, “Gündem değiştirme çabası. İn-
adına diye bir şey olmaz. Şu anda belki birileri unuttu
ama bizim unutmamızın mümkün olmayacağı bir acı
var ortada. Üstünden daha 4-5 gün geçti. Gara’da şe-
hitlerimiz oldu. 6-7 yıl, PKK terör örgütünün elinde
tutulan polisimiz, askerimiz şehit edildi. Ben, bütün
aileleri tek tek aradım. Hepsiyle görüştüm. Birebir zi-
yaret ettiğim aileler de oldu. Öncelikle Allah’tan rah-
met diliyorum. Acıları çok büyük. Birilerinin müjde
açıklamasının, daha sonra, ‘Niçin başarısız olduk?’
açıklamasına döndüğünün henüz milletin vicdanında
cevabı verilmedi. Böylesi acı bir olayı unutturmak,
başka gündemlerle süreci alabora etme çabası bu.

Kesinlikle ve kesinlikle, insanların bu
günlerde yaşadığı o acının dışında bir
gündeme taşıma çabası. Ben, buna alet
olmayacağım. İstanbul’da; kanalmış, ve-
saireymiş başka gündemler yaratmak…
Halbuki bugün, şehitlerimizin acısı var.
Daha başka gündemler de var; yoksulluk
var, işsizlik var. Türkiye tarihinde ilk
defa insanlar ekmek kuyruğuna giriyor.
Pandemiyle mücadele var. İnsanlar, can
mücadelesi veriyor. Bunlar varken, beni
açıkçası tıka basa dolu kongre salon-
larında söylenenler, bu şekilde gündem
dışı akılla söylenenler ilgilendirmiyor.”
dedi.
“İSTANBUL’LA İNATLAŞ-
MAYI MARİFET GÖREN-
LERE 23 HAZİRAN’I
HATIRLATIYORUM”

İmamoğlu, gazetecilerin, “Cumhur-
başkanı’nın size yönelik, ‘Fantezi

peşinde, bizse dertliyiz’ şeklinde sözleri oldu” hatır-
latmasını ise, “Tatilmiş, şuymuş, buymuş gibi…
Neredeyse 2 yıl geçmiş bu gündemin üzerinden, hala
bunların konuşuluyor olması üzücü. Ama şaşırmıyo-
rum. Siz de biliyorsunuz ki, 4,5 yıl önceki, 5 yıl
önceki konuşmaları birebir tekrar eden bir anlayıştan
başka bir şey beklemem zaten. Aynı metinle, aynı
dille konuşma yapılan anlayıştan başka bir şey bek-
lemiyorum. İstanbul’un gündemi başka. İstanbul’la
inatlaşmayı hala kendisine marifet görenlere, ben, 23
Haziran’ı hatırlatıyorum. İstanbul’la inatlaşılmaz.
‘İlla inatlaşacağım’ diyenlere de açıkçası ben, ‘İstan-
bul, burada’ diyorum. Ama unutulmasın, İstanbul, bir
şeyi kanıtlamıştır; İstanbul, 1’den büyüktür. Nokta”
şeklinde yanıtladı.  

n KENT YAŞAM

imamoğlu’ndan erdoğan’a:

Adalar Beledİyesİ’nde Mart Ayı Belediye
Meclisi 2021 yılı Mart Ayı Toplantıları’nın
1. Birleşimini gerçekleştirildi.  Adalar

Belediye Başkanı Erdem Gül birleşimin açılış
konuşmasında 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar
Günü ile 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri
Günü’nü anarken, “Bir yandan pandemi şartları
ile yaşamaya çalışırken bir yandan da
şehitlerimizin acısını yaşıyoruz.” dedi

TEKLİFLER GÖRÜŞÜLDÜ
Şubat Ayı Meclis toplantı karar tutanağının
okunmasıyla başlanan birleşimde, İnsan
Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’nün  “Dolu
Kadro Değişikliği”, Fen İşleri Müdürlüğü’nün
“Ücretlendirme” ve Mali Hizmetler
Müdürlüğü’nün "Borçlanma” hakkındaki teklifi
görüşüldü. İnsan Kaynakları ve Eğitim
Müdürlüğü’nün teklifi Hukuk Komisyonu’na, Fen
İşleri Müdürlüğü’nün “Ücretlendirme” ve Mali
Hizmetler Müdürlüğü’nün "Borçlanma”
hakkındaki teklifleri ise Plan ve Bütçe Komis-
yonu’na havale edildi. Belediye Meclisi’nin Mart
Ayı toplantılarının 2. Birleşimi’nin 4 Mart Per-
şembe günü saat 11.00’de yapılmasına karar
verilerek toplantı son buldu. n KENT YAŞAM

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu İSKİ’nin Ataköy’de başlattığı atık su tüneli inşaatını gerçekleştirecek
TBM cihazının yer altına indirilme törenine katıldı. Törende konuşan İmamoğlu, cumhurbaşkanı recep

Tayyip erdoğan’ın, “kanal İstanbul’u inadına yapacağız” sözleri hakkında 23 Haziran Seçimleri’ni
hatırlatarak “İstanbul, bir şeyi kanıtlamıştır; İstanbul, 1’den büyüktür.” dedi.

“istanbul 1’den büyüktür”

ADAlAr beleDİYesİ
mArT AYı meclİs

TOplAnTısı YApılDı

İsTAnbUl’DAkİ grevlerİn 
İlÇe İlÇe sOn DUrUmU 

İstanbul’da birçok belediye bir aydır işçilerin grevlerine sahne oluyor. Kadıköy, Maltepe,
Ataşehir ve Beşiktaş Belediyelerinde taraflar arasında anlaşma sağlanırken Kartal

Belediyesi’nde devam eden süreç henüz bir sonuca bağlanmış değil.

KADIKÖY BELEDİYESİ’NDE EN
DÜŞÜK ÜCRET 5 BİN 275 TL OLDU

KAdiköy Beledİyesİ’nde Genel-İş
Sendikası tarafından 2 bin 300 işçi adına
yürütülen  toplu sözleşme görüşmesinin

olumsuz sonuçlanmasının ardından işçiler 16 Şubat’ta
belediyenin önüne "Bu işyerinde grev vardır" yazılı
pankart asarak greve başlamıştı. Grevin başladığı ilk
saatlerde açıklama yapan Kadıköy Belediye Başkanı
Şerdil Dara Odabaşı, grevin başlamasının ardından
sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklamada
"İşçilerimizin eline geçecek toplam net gelir,
ikramiyeler hariç en düşük 4 bin 972 liralık teklifimiz,
sendika temsilcileri tarafından kabul edilmemiştir.
Teklifimiz en düşük ücretle yüzde 38 zamdır."
ifadelerini kullanmıştı. İki gün süren grevin ardından
Kadıköy Belediyesi, DİSK Genel-İş Sendikası
arasında süren toplu iş sözleşmesi görüşmelerinin
ardından grevin sonladığını şu ifadelerle duyurmuştu:
“Genel-İş Sendikası Genel Merkezi ile yapılan an-
laşma ile sona erdiğini imzalanan sözleşmeyle,
Kadıköy Belediyesi'nde en düşük işçi maaşı,
ikramiyeler ve yıllık ödenen sosyal yardımlar hariç;
aylık net  5 bin 275 TL olarak belirlendi.”

MALTEPE BELEDİYESİ’NDE EN
DÜŞÜK ÜCRET 4 BİN 118 TL OLDU

MAltepe Beledİyesİ’nde ise
DİSK’e bağlı Genel Hizmetler
Sendikası (Genel-İş) Anadolu Yakası

2 No’lu Şube ile Belediye arasında 5 aydır
devam eden Toplu İş Sözleşmesi (TİS)
görüşmeleri tıkanmış, görüşmelerin tıkan-
masının ardından 10 Şubat’ta belediyeye grev
kararı asan işçiler anlaşma sağlanamadığından
dolayı 23 Şubat’ta greve başlamıştı. Konuyla il-
gili bir açıklama yayınlayan Maltepe Belediyesi
En düşük 2 bin 800 TL alan çalışanların ücret-
lerine ikramiyeler hariç yaklaşık %47 zam
sonucunda net 4 bin 118 TL’ye çıkarma tek-
liflerinin sendika tarafından reddedildiğini açık-
lamıştı. 5 gün süren grevin ardından 28 Şubat’ta
Belediyesi Başkanı Ali Kılıç, Twitter hesabın-
dan “Genel-İş Sendikası’yla yürütülen toplu iş
sözleşmesi (TİS) görüşmelerinde anlaşmaya
varıldığını açıkladı. Genel-İş Sendikası, an-
laşma sağlandığını teyit ederken, ikramiye dâhil
en düşük ücretin net 4 bin 700 lira olduğunu
bildirdi.

ATAŞEHİR BELEDİYESİ’NDE EN
DÜŞÜK ÜCRET 4 BİN 918 TL OLDU

AtAşehir Beledİyesİ’nde de Toplu sö-
zleşme görüşmelerinin tıkanması üzerine işçi-
leri grev kararı almış, 2 Mart’ta uygulama

üzere 19 Şubat günü grev kararını belediyeye as-
mıştı. Genel-İş İstanbul Anadolu Yakası 1 No'lu
Şubenin örgütlü olduğu Ataşehir Belediyesi'nde 2
Mart günü toplu sözleşme imzalandı. İlk yıl yüzde 8,
ikinci yıl yüzde 10’a imza atılan sözleşmeye göre en
düşük işçi ücreti asgari geçim indirimi hariç net 3 bin
175, giydirilmiş 4 bin 918 lira oldu. Sözleşmenin
imzalanması üzerine açıklama yapan Genel-İş
Anadolu Yakası 1 No’lu Şube Başkanı Ahmet Arıkan,
şunları söyledi:“ Dün geceden beri Ataşehir
Belediyesi ile devam eden görüşmelerimiz vardı.
Bugün temsilcilerimizle görüştük, büyük bir kısmının
onay verdiği sözleşmeyi imzalamış olduk. Maltepe ve
Kadıköy Belediyesinde büyük mücadeleler sonucu
imzaladığımız sözleşmeden daha iyi bir sözleşmeyi
yapmış olduk. İmzalanan sözleşmeye bir temsilci
onay vermedi. İşçilerin genelinin talebi grev değildi.
Yaklaşık 1300 işçinin temsilcileri sözleşmeye onay
verdi. Sadece büro temsilcimiz sözleşmeyi kabul
etmedi. 1300 işçinin onayına göre hareket ettik.”

KARTAL’DA GREV KAPIDA, BE-
ŞİKTAŞ’TA SÖZLEŞME İMZALANDI
Kartal'da 23 Şubat'ta grev kararını asan işçiler, tale-
plerinin kabul edilmemesi durumunda 4 Mart tari-
hinde greve çıkacak. Grev kararı asılan bir diğer
belediye olan Beşiktaş'ta ise toplu sözleşme 2
Mart’ta imzalandı. Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza
Akpolat tarafından yapılan yazılı açıklamada,
“Beşiktaş halkına hizmet eden belediye emekçileri
için yapılan toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde so-
rumluluktan kaçmadık. Emekçilerimizin Toplu İş
Sözleşmesi hakkına saygı duyduk, taleplerine sahip
çıktık” denildi. n KENT YAŞAM

ZAYİ - İstanbul üniversitesi fen fakültesi
öğrenci kimlik kartımı kaybettim

hükümsüzdür. Dilara OTU
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Bağcılar 15 Temmuz Mahallesi’nde
Yaşar Acar Camii’nin yanında 1317 me-
trekare inşaat alanına sahip olan Yaşar

Acar Camii Kuran Kursu projesi hayata geçirldi.
Bağcılar Belediyesi ve hayırseverlerin
katkılarıyla hayata geçirilen Yaşar Acar Camii
Kuran Kursu’nun temel atma törenine Bağcılar
Kaymakamı Mustafa Eldivan, Bağcılar Belediye
Başkanı Lokman Çağırıcı ve İlçe Müftüsü Celal
Büyük katıldı. 230 metrekare oturum alanına ku-
rulan Kuran Kursu, 1 bodrum, zemin ve 3 nor-
mal kattan oluşuyor.

51 kişi kapasiteli 5 sınıf bulunan yapıda 4
adet dört kişilik, 3 adet üç kişilik olmak üzere;
25 kişi kapasiteli toplam 7 adet yurt odası da var.
Bunun yanında 2 adet görevli dairesi, eğitmen
odası, spor salonu, 56 kişilik yemekhane, mutfak
ve mescit bulunuyor. 
çağırıcı: buradan Ülkesine
yararlı nesiller yetişecek
Kuran-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda
konuşan Kaymakam Eldivan, , yeni Kuran kur-
sunun ilçeye hayırlı olması temennisinde bu-

lunurken çocukların dini en iyi Kuran
kurslarında öğrendiğini belirtti.  Çocukların
dinini en iyi Kuran kurslarında öğrendiğini
söyleyen Çağırıcı ise “Kuran’ı doğru, usulüne
uygun öğrenmenin yolu buralardan geçiyor.
Ayrıca bu eğitim yuvalarımız küçükten büyüğe
halkın dini anlamda bilgilenmesini sağlarken
dini konularda halkın ihtiyaçlarına da cevap
veriyor. Buradan mezun olan çocuklar sayesinde
ülkesine, milletine, dinine bağlı ve yararlı ne-
siller yetişecek.”ifadelerini kullandı. 

n kent yaşam
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Gelecek paRTİsİ İsTaNBUl İl BaŞkaNı İsa mesİH ŞaHİN

İyİ paRTİ'deN
ŞeHİTleR

aNısıNa lokma

Bahçelİevler İYİ Parti İlçe Yönetimi, Şirinevler
Yürüyüş Yolu'nda şehitler anısında dualar eşliğinde
lokma döktürdü.  Etkinliğe İYİ Parti İstanbul İl Başkanı

Buğra Kavuncu'nun yanı sıra partinin Bahçelievler İlçe
Başkanı Oğuz Albay ve Yönetim Kurulu,  Küçükçekmece İlçe
Başkanı Fatma Çolak, Kadın Kolları ve  çok sayıda vatandaş
katıldı. Lokma döktürülmesinin ardından parti yetkilileri,
Şirinevler Muhtarı İbrahim Güzel ve mahalle esnafını
ziyaret etti. 

Hocalı unutulmadı
Buradan partinin ilçe binasına geçilmesinin ardından İYİ

Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu bir konuşma yaptı.
Kavuncu yaptığı konuşmasında şehitlerimize Allah'tan
rahmet dilerken, 29. yıldönümünü geride bıraktığımız
Hocalı Katliamı'nda şehit olanları da andı. İYİ Parti
Bahçelievler İlçe Başkanı Oğuz Albay, yapılan etkinliğe
katılımın yoğun olduğu belirterek katılan tüm vatandaşlara
teşekkür etti.   n elizan altunuFağı / kent

İYİ Parti Bahçelievler İlçe Başkanlığı
şehitler anısına lokma döktürdü.

Şİşlİ Beledİyesİ Mart ayı meclis
toplantısı gerçekleşti. 8 Mart Dünya
Kadınlar günü başta olmak üzere bir çok

konunun tartışıldığı, görüşüldüğü meclis
toplantısında gündem dışı söz CHP Şişli
Meclis Üyesi Av. Vahap Şimşek, Şişli Etfal
Hastanesi'nin depreme dayanıklı olmadığı için
taşınması ve boşaltılmasını hatırlatarak, hasta-
nenin yenilenmenin ardından Şişli ilçesine geri
dönüp dönmeyeceğini sordu. Hiçbir kamu
yetkilisinin hastanenin Şişli'ye döneceği
yönünde bir açıklama yapmadığına dikkat
çeken Şimşek, 'İlçedeki kamu yetkililerine,
muhtarlara,  sivil toplum kuruluşlarına ve tüm
Şişlililere, hastanelerine sahip çıkmaları
konusunda çağrıda bulundu.  
'şişlililer paralı sağlık Hiz-
metine maHkum edilmemeli'

Şişli Etfal Hastanesi'nin yerine taşınmaması
durumunda Şişli halkı başta olmak üzere çevre
halkın da önemli bir sağlık kurumu ve
hizmetinden mahrum kalacağını ifade eden
Şimşek, 'Tersi durumda bölge halkımız paralı
sağlık hizmeti almak mecburiyetinde kalacak-
tır. Sağlık hakkı parti, düşünce, din, dil, ırk
ayırımı gözetmiyor. 

Bizler tüm meclis üyeleri olarak Şişli

halkının çıkarlarını korumak üzere seçilmiş
yerel yöneticileriz' dedi. 
5 mart'ta yapılacak basın
açıklamasına davet

Şişli Etfal Hastanesi Dayanışma Grubu
tarafından 5.03.2021 saat 12.30'da hastane
önünde bir basın açıklaması yapılacağını duyu-
ran Şimşek, 'Şişli Etfal'in doğrudan halkına

hizmet verdiği Şişli, Beşiktaş, Beyoğlu,
Kağıthane ve Sarıyer belediye başkanları başta
olmak üzere herkesi dayanışmaya çağırıyoruz.
Bu yönde yapacağımız dayanışmanın Şişli
Etfal Hastanesi'nin yerinde kalmasına ve mily-
onlarca insanın temel insan hakkı olan sağlık
hakkını etkin ve verilmesi kullanabilmesinin
devamlılığını sağlayacaktır' dedi. 
n Fidan uğur / kent yaşam

Şişli Belediyesi Mart ayı meclis toplantısında, 122 yıldır Şişli'ye ve
çevresine hizmet vermekte olan Şişli etfal Hastanesi'nin depreme

dayanıklı olmadığı gerekçesiyle boşaltılmasını gündeme taşıyan CHP Şişli
Meclis Üyesi Av. Vahap Şimşek, 'Hastane binası yenilendikten sonra hasta

birim-leri ve çalışanlarının tekrar Şişli'ye geri dönüp dönmeyeceğini'

VAHAP ŞİMŞeK’TeN ŞİŞlİ 
eTfal’e SAHİP ÇIKALIM ÇAğRISI

24. dönem CHP Amasya Milletvekili
Ramis Topal, yaptığı yazılı açıklamayla
yüksek maliyetler nedeniyle çiftçinin
üretim sürecinin her gün biraz daha
zora girdiğini ifade ederek, 'Çiftçiye
teoride destek var. Pratikte destek
yok, köstek çok' dediÇiftçinin başlıca maliyetleri arasında yer

alan ve geçtiğimiz yıl çuvalı 100 lira
olan DAP gübresi 190 liraya, çuvalı 70

lira olan besi yemi 135 liraya, litresi 4,94 lira
olan motorin 6,80 liraya çıktığını ve bu yüksek
maliyetlerin besici ve çiftçilerimizi iflasa
sürüklediğini belirten 24. dönem CHP Amasya
Milletvekili Ramis Topal, 'Stokçulukla
suçlanan, boş depolarına baskın yapılan soğan
üreticisinin 60-70 kuruşa sattığı soğanı mar-
ketten 1,5-2 liraya, besicinin 2,8 liraya sattığı
sütü marketten 8 liraya, 40 liraya sattığı eti 60
liraya satın alıyoruz. Soruyorum burada kim
kazanıyor? ' diye sordu.
'Ülkemiz tarımı yok olma
eşiğinde'

Hükümetin çiftçi ve besicileri ayakta tuta-
cak somut adımlar atması gerektiğini belirten

Topal, '“Bizi öldürdünüz mahvettiniz” diyen
çiftçiye “Cebinde 3 bin liralık iPhone 6 var
üstelik interneti de var” diyen bakanı da
gördük, “Ananı al git” diyeni de. Besicimiz ve
çiftçimiz ürününü yok pahasına bile sata-
mazken, ürünü elinde kalmışken hükümet
çiftçi yerine kendi yandaşlarını düşünüyor.
Yurt dışından sıfır gümrükle getirilen ürünler
ülkemiz tarımını yok olmanın eşiğine getir-
miştir' dedi. 
'Hayat paHalılığı ve Üre-
tim maliyetleri altında
Üreticimiz çıkmazda'

Ramis Topal, sözlerini şöyle sürdürdü;
Geçtiğimiz gün tarafıma ulaşan küçükbaş hay-
van yetiştiricisi bir hemşerimizin “çiçek aşısını

tarım ilçe müdürlüğü geçen yıl 50 kuruşa
yapıyordu bu yıl 2 TL oldu. Maliyetler iyice
belimizi büktü. Üretmeyin diyorlar bize”
sitemi ile karşılaştım. Konu ile ilgili yetkilil-
erle görüştüm ve sorunun kaynağını
öğrenmeye çalıştım.
'25 kuruş olan çiçek
aşısı 2 tl'ye çıkmış'

Geçen yıla kadar bakanlığın aşıyı ücretsiz
verdiğini, bağlı müdürlüklerde 25 kuruş uygu-
lama ve 25 kuruşta ulaşım bedeli olarak
toplam 50 kuruş alındığını öğrendim. Hayvan
sağlığı ilaçları satan ulusal ölçekli bir firmanın
yetkilisinden aldığım bilgi, bakanlığın ihale
yoluyla bir doz aşıyı yaklaşık 25 kuruş
civarında temin ettiğini öğrendim. Bakanlık
aşı parasını da çiftçiden alsa bu rakam 75
kuruş olacak ama yeni fiyat 2 TL. Özel veter-
iner kliniklerinde de bu aşının tıpkı İlçe Tarım
Müdürlüğü'nde olduğu gibi 2 TL ye yaptıkları
bilgisine ulaştım. Bakanlık uyguladığı yeni
fiyat politikası ile geçmiş dönemde ücretsiz
dağıttığı aşıların parasını da almaya başlamış
oluyor. Sözün özü teorikte destek çok, pratikte
destek yok köstek çok.
n Fidan uğur / kent yaşam

BİZİ BİZe
dÖvdÜReNleR...
Kavgacı ve ayrıştıran

siyasetle  nereye kadar?
Biz bizi döverek mi bu ülkeye

huzur getireceğiz?
Biz bizimle inatlaşarak mı

ülkeyi yarınlara taşıyacağız?
70 Yıldan beri bu ülkeye emperyalistler

tarafından dayatılan bir yanlış gidişat var...
Peki, bu gidişat ne zamana kadar

sürecek? Ne zaman acı gerçekleri görüp uyanacağız
acaba? 1969 Yılında, Iğdır Lisesi son sınıf
öğrencisiyim.Dedem Ali Ekber Tufan, sohbetin bir yerinde:
‘’Türkiye çok yanlış bir yola itildi! 

Gün gelecek, Müslümanları birbirine kışkırtıp ayrıştıran
emperyalist sinsi planlar... Cumhuriyet Türkiye’sinin tüm kazanılmış
değerlerini tek tek ortadan kaldırarak... Bu milletti de
ayrıştıracaktır! Bu yüzden Türkiye, kendi kendisini döven bir ülke
olup çıkacaktır! Elinde avucunda ne varsa, tek tek kaybederek o
emperyalistlerin eline bakar hale gelecektir!

1950’de savaşlar sonrası çok partili bir sisteme geçen
Türkiye... İktidara gelenlerin tarihi ve de dayanılmaz hataları
yüzünden: Demokrasinin gerçek kurallarını değil.

ABD ve İngilizlerin önümüze koyup dayattığı, dışa bağımlı olan
bir sömürü kurallarını benimsediler! Bu utanılacak dayatmalardan
sonra: Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önümüze koyduğu, güçlü
ekonomiyle taçlandırılmış, özgür ve bağımsız bir Türkiye planıyla
projelerini rafa kaldıranlar...

Artık yavaş yavaş yerinde sayan bir Türkiye siyaseti izlemeye
başladılar! Eğitimde geri kalıp, teknolojiye ulaşamayan...

Ekonomisi de yabancıların verdiğine muhtaç olan bir Türkiye.
İşte bu Türkiye, bir zaman sonra öz içinde kavgalı olup
ayrıştırılacak. İşte bu Türkiye, içderide ve de dışarıda nice belalarla
uğraşacaktır!’’ Dedi. Kendisini Rahmet, Saygı ve Özlemle Anıyorum.
Çünkü bugün yaşadıklarımız tam da Dedemin uyararak işaret ettiği
o Türkiye’dir!

Ne diyelim? Atatürk’ün dediğine değil, ABD ve İngilizlerin
dediğine kulak asıp, bu milleti oyalayan ve de bu milleti böylesine
fukara koyan, tüm siyasal iktidarlara yazıklar olsun!

Çünkü bu millet ve bu memleket, yazılı hukukuyla herkesin ve
de her şeyin üstündedir! Ne demokratik kurallarla gelip giden, kişi
ve de siyasal partilerin siyasal tekelindedir!

Ne de her türlü yanlışı yapma hakkını kendilerinde görüp:
Muhalefetin en ufak bir eleştirisine bile tahammül edemeyen

bir zihniyeti hak etmektedir. Dedemin, bugünler için söylediklerinin
üzerinden tam 52 Yıl geçti. Ne dediyse tek tek yaşıyor bu millet!
Günün her saatinde ağıza alınmayacak...  Ve de devlete
yakışmayacak bir iletişim dilini kullananların, en dayanılmaz
kavgacı siyasetine tanık oluyor mu bu millet? EVET.

Yasal bir güvenceyle yasal ve demokratik haklarını kullanarak,
milletin oylarına talip olanlar: Seçildikten sonra, herhangi bir
yargılama yüzü görmeden. Bir başka seçilmişler tarafından milletin
verdiği yetkiden ve görevden uzaklaştırılıyor mu? EVET.

Öz yanlışlarını kesinlikle görmeyen, en kahraman bir yöneten
siyasetin esip gürlemesinden sonra... Bir de yöneten siyasetin
rüzgarını estiren siyasal kılıklı medyanın hedefine konuyor mu?
EVET. Yaptıkları yanlışların üstünü devlet gücüyle kapatarak,
yargısız bir infazla nice muhalif siyasi partilerle nice siyasilere ve
de demokratik kitle örgütlerine korku üstüne korku balyozu
indiriliyor mu? EVET.

Yetmiyor, AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan:
‘’Fezlekeler TBMM’YE geldiğinde eller hemen iner kalkar...’’
Diyerek, bu milletin seçip oraya gönderdiği tüm vekillerin irade
beyanına peşin bir karar algısı indiriliyor mu? EVET.

Ne demiştik? Önce milletin seçtiği insanlar hakkında  bağımsız
mahkemeler karar vermeli. Bu karardan sonra TBMM’DE gereği
yapılmalıdır. Her nereye seçilmiş olursa olsun herkes için böyle
olmalıdır! Doğrusu bu mudur? EVET.

Bugün Türkiye’de ayrıştıran bir kavgacı siyaset var mıdır? EVET.
Üretimden düşerek yoksullaşan bir millet var mıdır? EVET.
Tamamen dışa bağımlı hale geldik mi? EVET. İç ve dış siyasetimiz
ülkeyi zora ve dara sokmuş mudur? EVET.

Özgürlük ve bağımsızlığımız eski gücünden uzak mıdır? EVET.
Peki, millet ve memleket bu durumdayken, bu ülkenin en
kahraman siyasal milliyetçileri niye sus-pus acaba?  En kahraman
yöneten siyaseti niye başını kaldırıp millete ve memlekete sağ duyu
ile bakmıyor acaba? 

Oysa görerek baksalar çok şey değişir çok. Sonra da: ‘’ÖNCE
SAYGI, ÖNCE SEVGİ, ÖNCE BARIŞ...’’ DEMELİ. Demeli ve de 70
Yıldan beri ülkemizin altıyla üstünü sömürerek bizi bize dövdüren
sömüren emperyalistlerden uzak durmalı!

BİZİ BİZE DÖVDÜRMEYEN...
BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZİ KORUYAN...
KİN VE İNTİKAM SİYASETİNDEN UZAK DURAN...
TAM DA MEMLEKET AŞKIYLA YOLA ÇIKAN... 
BİR YÖNETEN SİYASETLE UZAK DURMALI!

GeRÇekleR

HasaN
TUfaN

Gelecek Partisi
İstanbul İl Başkanlığı
Kanal İstanbul tartış-
malarına dahil oldu. İl

Başkanı İsa Mesih Şahin
tarafından yapılan açık-
lamada “Bu güzel şehre
siyasi inatlaşma uğruna

kıyılmasına asla
müsaade etmeyeceğiz.

Kanal İstanbul Proje-
si’nin asıl belirleyicisi

toplum olmalıdır.” şek-
lindeki düşün-celerini

ifade etti. 

“KANAL iSTANBUL’U
HALK OYLASIN”

Ramİs Topal; ÇİfTÇİye TeoRİde
desTek vaR, pRaTİkTe yok
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Osmanlı dönemİnde
padişahların şehzadelik dönemini
Manisa’da geçirdikleri için bu il-

imiz şehzadeler şehri olarak anılır. 1923
yılında Saruhan adıyla vilayet olmuştur; 1927
yılında da ismi Manisa olarak değiştirilmiştir.
Ege Bölgesi’nin İzmir’den sonra nüfus
bakımından ikinci büyük şehridir. Nüfusu 1
milyon 450 bin, yüz ölçümü ise 13 bin 810
kilometre karedir. 

Manisa’nın önemli ilçeleri nüfus bakımın-
dan da büyük ilçelerdir. Yunus Emre, Şe-
hzadeler (merkez ilçe), Turgutlu, Akhisar,
Salihli, Alaşehir, Soma bunlardan birkaçıdır.
Demiryolu ve karayolu ulaşımı bakımından
önemli bir noktada bulunan Manisa, ülkemizin
zirai, sanayi, ticari açıdan gelişmiş illerimizin
ilk sıralarında yer alır.  Gediz Nehri ile Spil
Dağı arasında, İstanbul-İzmir karayolunun üz-
erinde İzmir’e uzaklığı 36 km olan Manisa,
Ege Bölgesi’nde bulunmaktadır. Manisa
Türkiye’nin en huzur verici doğal güzellikleri
ile insanları büyüleyen mistik bir yapıya sahip
tarihi bir şehrimizdir. 
MESİR MACUNUN BAŞKENTİ

Ekonomik olarak güçlü olan Manisa’nın
ülkemize katkıları tartışılmazdır. Ününü Milli
Park olarak duyuran Spil Dağı’nda yapılan taş
evleri, piknik oyun alanları, kır kahveleri ve
restoranlar keşfedilmemiş olan güzel ilimiz
Manisa’nın ününün önde gelen eserleridir.
Esas ününü ise her yıl geleneksel olarak
yapılan Mesir Şenlikleri’nden (mesir macunu)
alır. 22 Sultanlar Türbesi, Hatuniye Camii ve
Külliyesi, Çeşnigir Camii, Mevlevihaneleri
Manisa’mızın tarihi yerleri arasında yer alır.
Ayrıca, projesi ve yapımı Mimar Sinan

tarafında icra edilen Manisa Muradiye Camii,
III. Murat döneminde (1583-1592) Man-
isa’mızdaki tarihi yerler listesinde yer alır.
Külliyesi günümüzde Akhisar’da Çocuk
Kütüphanesi olarak hizmet vermektedir. 

Manisa’nın ekonomisi tarım ve sanayiye
dayanmaktadır. Gayrı-safi hasılası %35 tarım,
%30 sanayiden elde edilir. Mevcut nüfusun
%75’i tarım ve ormancılık ile uğraşır. Manisa
sanayi bakımından ileri, madencilik bakımın-
dan zengin, tarımda ise Türkiye’de en çok
üzüm, pamuk, tütün ve zeytin yetiştirilen bir
ildir. Halkın refah seviyesi yüksektir. İzmir, İs-
tanbul ve Bursa’ya yakın olması şehrin avan-
tajlarından biridir.

Cumhuriyet sonrası Türkiye’nin birçok
ilinden göç alan İzmir karayolu üzerinde bu-
lunması, vatandaşların İzmir’e gitmeyip orada
kalmasına sebep olmuştur. Her ilçede farklı
illerden gelen göçmenler Akhisar, Soma ve
Turgutlu’da Karadeniz çoğunlukludur. Batman
ili ile Manisa organik bir bağ vardır. Sebebi;
Batman’da bulunan, kökenleri Arap olan Ha-
lineli aşireti ile yine kökeni Arap olan
Kendovini aşiretinin arasındaki huzursuzluk-
lar karşısında Halineli aşiretinin Reisi Halil
Bankit şehri terk etme kararı alır. İlk olarak
Afyonkarahisar’a gelirler. 

14-15 yıl kaldıktan sonra tekrar Batman’a
dönerler. Afyon’da doğup büyüyen gençler
Batman’a adapte olamazlar. Göç etmek için
birincil sebep bu olsa da aslında Kendovini
aşiretinin reisi Abdullah Terter ile Halil
Bankit’in husumetinin 16 yıl sonrada devam
etmiş olmasıdır. Bunun üzerine Halineli aşireti
tekrar göç kararı alır ve Manisa’ya çoğunlukla
Alaşehir ilçesine yerleşir. 

CELAL BAYAR
BÜYÜK DEĞERİMİZ

Manisa’da bulunan üniversiteye adını
veren, ülkemiz için hayırlı hizmetlere imza
atan Mahmud Celaleddin Bayar ‘da Man-
isalıdır. Çağdaş Türkiye'nin siyasi yaşamının
çeşitli dönemlerinde önemli roller oynamış
olan Bayar, Meclis-i Mebusan üyesi,
cumhuriyet döneminde iktisat vekili, Mustafa
Kemal Atatürk'ün son başbakanı ve 1950-
1960 arasında Türkiye'nin üçüncü ve asker
kökenli olmayan ilk Cumhurbaşkanı ve ayrıca
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Milli Mü-
cadele yıllarından silah arkadaşıdır.
MECLİS BAŞKANI VE TARİKAT

Sizlerle Manisa’da bir kahvaltıda bir dos-
tumun aktardığı ilginç bir olayı aktarmak is-
tiyorum. 2003 yıllarının başında Split dağında
bir dini teşkilat şeması kurulmuş. Anadolu’dan
getirilen çok fakir öğrencilere eğitim veren
dine dayalı bir yapı olan Nurcular tarikatına
mensup. O dönem, Jandarma Alay Komutan-
lığı savcılık kararıyla arama izni çıkarıyor ve
binada arama yapılıyor. Yurt dışı adresler de
mevcut. Mısır, Azerbaycan, Amerika Birleşik
Devletleri daha farklı ülkeler vs . Bir adres de
Manisa merkezde. Orada da arama yapmak
için savcılıktan izin alınıyor fakat Ankara’da
siyasetin içinde olan Meclis Başkanı o tarihte
Manisa Jandarma Alay Komutanını arıyor.
“Orası annemin evi arama mı yapacaksınız?”
diyen Meclis Başkanı’na Alay Komutanı;
“Evet efendim”. Cevabını veriyor. Meclis
Başkanı “Peki!” deyip telefonu kapatıyor.
Sabah arama izni ile binaya gitmeye hazır-
lanılırken arama izninin iptal edildiğini
öğreniyorlar. NEDEN?
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144 yıLLık tARıM
ve HAyvANcıLık
küLtüRü bitiyoR! 

Daha önce belde veya köy olan
yerleşim alanlarının 2009 dan sonra mahalle
olmaları ve Arnavutköy’e bağlanmaları ne-

deniyle böyle bir kararla karşı karşıya kalan Köy
sakinleri, tüm köylerde tarım ve hayvancılığın
zaten bitme noktasında olduğunu belirterek
duruma tepki gösterdi.
HIFZISSIHHANIN KARARI TÜM
KÖYLERİ BAĞLIYOR

Çılgın Proje olarak kamuoyuna açıklanan Kanal
İstanbul projesinin önemli bir bölümünü kapsayan
Arnavutköy’de İlçe Umumi Hıfzıssıhha Meclisi'nin
Ekim 2020'de çıkardığı 58 numaralı kararda, köy
statüsünden çıkarılan yerleşim alanlarındaki hay-
vancılık ve çiftçilik yapanların en geç Nisan 2021'e
kadar tahliye işlemlerini başlatmaları istendi. Bu
sürede hayvanların ahırlardan dışarı çıkarılmaması
uyarısı da yapıldı. Hıfzıssıhha karara gerekçe olarak,
ilçe genelinde bulunan hayvan ahırlarını, burada
beslenen hayvanların başı boş veya kontrollü olarak
ilçe dahilinde dolaştırılmaları gibi olumsuz durum-
ların önlenmesini gösterdi. Bölge sakinleri ilçede
tarım ve hayvancılığın zaten bitme noktasına
geldiğini ifade etti. 
KARABULUT: KÖYLÜ KENDİ TAR-
LASINDA İŞCİ OLARAK ÇALIŞIYOR

Kent Yaşam gazatesi olarak bölgeye gidip vatan-
daşarın sorunlarını dinledik. Arnavutköy İlçe olduk-
tan sonra daha önce belde olan Haraççı
Mahallesi’nde ikamet eden Hüseyin Karabulut, böl-
genin tarihi hakkında da bilgiler verdi. Bölgenin
şehir statüsünü kazanmasıyla beraber tarım ve hay-
vancılığın yasaklandığını ifade eden
Karabulut“Burası mahalle olunca hayvancılık yasak-

landı. Yapanlar da koku, pislik, gürültü var insanları
rahatsız ediyor gibi mazeretlerle ceza yiyiyor dedi.
“Her geçen gün biraz daha zora giren köylü hayatını
idame ettirmek için satmak zorunda kaldığı tarlaların
üstüne yapılan fabrikaya gidip işçi olarak çalışıyor.”
dedi.
144 YILLIK TARIM VE
HAYVANCILIK KÜLTÜRÜ BİTİYOR

Karabulut, bölgede Osmanlı İmparatorluğu’nun
34. Hükümdarı İkinci Abdülhamid’in kızı Naime
Sultan’ın kendi biriktirdiği para ile o zamanki adıyla
Haraççı Çiftliği’ni hazineden satın alıp Avrupa’dan
gelen göçmenlere vakfettiğinden beri bölgede tarım
ve hayvancılıkyapıldığını belirterek, “1877 yılnda
köy kurulduğunda büyük dedemiz devlet memuru
olarak buraya tayin edilmiş. Haraççı Köyü’nün
Anadolu’da bulunan tüm köylerde olduğu gibi
başlıca geçim kaynakları tarım ve hayvancılığa
dayanıyordu. 1994 yılına kadar köy tüzel kişiliğinde
olan bölge o tarihte belde belediyesi oldu. 2009
yılında Arnavutköy’ün ilçe olmasıyla beraber bu-
radaki beldeler ve köyler mahalle statüsüne alınarak
Arnavutköy’e bağlandı. Sonrasında ise bölgedeki
hızlı yapılaşmayla beraber tarım ve hayvancılık da
yasaklandı. Yapanlar da  ‘Koku, pislik ve gürültü var
insanları rahatsız ediyor’ gibi mazeretlerle ceza
yiyiyorlar.” dedi.
“İNSANLAR TARLALARIN
ÜSTÜNE YAPILAN FABRİKALARDA
ÇALIŞIYOR”

Bölgede yaşayan insanların dedelerinden gördük-
leri örf ve adetlerle tarım ve hayvancılığı bugüne
kadar getirdiklerini belirten Karabulut, kendi kuşak-
larıyla birlikte bu işin biteceğini söyledi. Karabulut,

“Çocuklarımız zaten bu işleri yapamaz, ortam ve
imkan yok. Bu işi bilen yaşlılar da bir elin parmak-
larını geçmiyor ve onlara da ihtarname geliyor ahıları
mühürleniyor. Bir diğer taraftan baktığınız zaman da
akaryakıt, tohum, gübre fiyatları almış başını gitmiş.
Buralarda tarla kalmadı. İnsanlar da hayatını idame
ettirmek içintarlaların üstüne yapılan fabrikaya gidip
işçi olarak çalışıyorlar
“YAPILARIMIZ GÖÇÜP GİDİYOR”

Karabulut, evinin bahçesinde, Mübadeleyle Yu-
nanistan’dan gelen inşaat kalfaların ve yapı usta-
larının yaptığı 90 yıllık taş yığma yapı olan ahırın atıl
durumda olduğunu belirterek, “Tarım ve hayvancılık
yasaklanınca ekilmeyen tarlanın mahsülünü, hayvan-
ların kışlık yiyeceğini buraya getirip koyamadık.
İmarsız ve iskansız bir yapı olduğundan dolayı da
buraya tadilat da yapamadık. Yapı ve Tadilat Ruhsatı
projesine ihtiyaç var. Evimizin bahçesinde tandır
fırınımız var artık onu da kullanamıyoruz.  Bunun da
bize ekonomik olarak bir geri dönüşü olmayacağın-
dan dolayı tarihi önemi olan binalarımız da zamanla
böyle göçüp gidiyor.” dedi.
“LASTİKLERİMİZ ARTIK
AŞINMAYACAK”

Ahırın içersinde yaklaşık 100 yıllık olduğu belir-
tilen sabanlardan, traktör lastiklerine kadar birçok
kullanılmayan tarım aletlerinin olduğunu ifade eden
Karabulut, “Bu sabanlar, traktör lastikleri tarlaları
sürerken ekerken aşındı. Bir daha bu lastikler gibi
aşınacak lastiğimiz olmayacak çünkü ekecek tar-
lamız kalmadı.” dedi. 

n İsa KARAARSLAN – Süleyman ÇAY 
KENT YAŞAM GAZETESİ

Jandarma Alay Komutanlığı savcılık kararıyla arama
izni çıkarıyor ve bir binada arama yapılıyor Arama yapmak

için savcılıktan izin alınıyor fakat Ankara’dan  Meclis
Başkanı, Manisa Jandarma Alay Komutanı'nı arıyor:

“Orası annemin evi arama mı yapacaksınız?"

enver
ŞengÜl

payİtaHt'tan anadolu’ya adıM adıM

Spil Dağı ile Gediz Nehri 
arasında kalır Manisa...
Dünyaca ünlüdür rengarenk laleleri
Lalelerin kırmızısı, yeşili, sarısı, beyazı var
Süslüyor bahçeleri Allah vergisi güzellikleri
Büyülüyor insanı efsanesi, masalsı yapısı
Laleler kapladı Manisa’nın dört bir yanını 
Gün doğmadan açması beklenir 
doğal kırmızı lalesi...
Kapısı açık penceremden bakıyorum dışarı
Pencereleri havalandıralım mis kokusu 
yayılsın çiçeklerin....
Gün başlarken uyanıyorum heyecanlı
Masmavi gökyüzü dalgalı deniz gibi 
Dünyada meşhurdur Sultaniye Üzümü 
Kırkağaç Kavunu, Sultan Çayı, 
Akhisar Gazozu, Zeytin yağı, ünlüler kervanı
Yap da içelim kırk yıl hatırı kalsın 
Manisa’nın cilveli kahvesini
Her yıl yapılır Manisa’nın tarihi Mesir Macunu 
Efsanelerin efsanesi ille de Manisa Tarzanı
Bir döneme ismini veren lale devri çiçekleri 
Spil Dağı’nın en özel, en güzel misafirleri
Geldim, gezdim, gördüm, yazdım bahtiyarım 
Ben veda ediyorum haberin olsun
Dön artık, hatırım için dön artık, hatırım için
Gün doğmadan.. Gün doğmadan…

eylül 2019, Manisa
enver ŞengÜl 

lale devrİ

MANiSA
ŞEHZADELER ŞEHRi

yazı dİzİsİ - 4

Çılgın Proje olarak kamuoyuna açıklanan Kanal İstanbul projesinin önemli bir bölümü-
nü kapsayan Arnavutköy’de İlçe umumi Hıfzıssıhha Meclisi'nin Ekim 2020'de çıkardığı
58 numaralı kararda, köy statüsünden çıkarılan yerleşim alanlarındaki hayvancılık ve
çiftçilik yapanların en geç Nisan 2021'e kadar tahliye işlemlerini başlatmaları istendi.

Kanal İstanbul projesİnİn geçtİğİ arnavutKöy'de, İlçe HıfzıssıHHa
Kurulu'nun çİftçİlerle İlgİlİ aldığı Karara bölge HalKından tepKİ geldİ
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2010 yılında İBB planlarında bölgenin
tamamının tarım alanı ilan edilmesine
rağmen, 2019’da Çevre ve Şehircilik

Bakanlığı hazırladığı yeni bir planla bölgeyi
imara açarak, bölgedeki tarım ve hayvancılığı
yasaklamış oluyor. Bölgenin gerçek sahipleri
köylüler ise alabildiğine tepkili. Köylüler, tarım
ve hayvancılığı bitiren bu yeni imar planının
kendilerini bitireceğini belirterek, “Sadece
bizler değil İstanbul halkı kaybedecek, Türkiye
kaybedecek. Çünkü bizler üreterek hem kendi
hayatımızı sürdürüyoruz hemde
ürettiklerimizle ülke ekonomisine katkı
sunuyoruz ve ulaşabildiğimiz kadar insana
yaşam kaynağı olan gıda ulaştırıyoruz.”
diyerek olanları ve olacakları özetlediler.
PLAN ARSA RANTÇILARININ ÇI-
KARINA UYGUN HAZIRLANMIŞ

Köylüler, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın
neye karşılık veya kime yarayacağı belli olan
fakat söyleyemediğimiz bu imar rantından halk
adına vazgeçmesi gerektiğinin altını çizerken,
köy sakinlerinden Rıdvan Kayacan“250-300
yıldır biz dededen beri burada yaşıyoruz ve
tarımla uğraşıyoruz. Ancak, birileri bugün
çıkmış ne köylüyü, ne gençlerimizi hatta
İstanbul’u düşünmeden arsa toplayanların
çıkarı doğrultusunda imar planı hazırlamış.
Bizler şiddetle karşı çıkıyoruz. Bizim tek
isteğimiz var o da köyümüze imar hakkı
versinler. Çocuklarımızı evlendirdiğimizde
başlarını sokacakları bir evimiz olsun yeter.”
dedi.
TEKE: DÜNYAYA MAĞDUR OL-
MAYA MI GELDİK?

Kent Yaşam gazetesi olarak proje
güzergâhındaki Sazlıbosna Mahallesi (köyü) ve
Sazlıdere Barajı’nı gezerek, projenin çevresel
etkilerini inceledik. Konuyla ilgili olarak
gazetemize açıklamalarda bulunan Sazlıbosna
Mahallesi Muhtarı Oktay Teke, “Biz hem
Sazlıdere Barajı yapılırken mağdur olduk hem
de şimdi mağdur olacağız. Biz bu dünyaya
mağdur olmaya mı geldik?” dedi.
KANAL YAPILSA DA YAPIL-
MASA DA MAĞDURUZ

Sazlıbosna Mahallesi Muhtarı Oktay Teke:
Gördüğünüz gibi burası içme suyu havzası, bu
havzalar Kanal İstanbul’la beraber yok olacak.
Bunun dışında bölge ekonomisi de etkilenecek.
Kanal güzergahında olan köylerimizde
hayvancılarımız, çiftçilerimiz de işlerinden
olacak. Bu konu hakkında ne yapılacağını da
bilmiyorum. Bekliyoruz, bakalım nereye
varacak.
BİR PAKET SİGARA PARASINA
ARSALARIMIZ ALINDI

İmar değişikliği bölgeye ne
getirecek ne götürecek?

Çevre ve Şehircilik Bakanlığının hazırladığı
ve 2019 yürürlüğe soktuğu İmar planlamaları
açıklandı. Bu plana göre bizler yine zarar eden
tarafız. Şöyle ki 1995’te Sazlıdere Barajı
yapıldığı zaman havzada kalan yüzlerce dönüm
arazimizi devlet 80 kuruş gibi bir rakama
kamulaştırdı. Bir paket sigara 1 liraydı o
zaman, şu an en iyi sigara 18 lira. Yani devlet,
benim yerimi bugünkü parayla 15 liraya
kamulaştırdı. Şimdi gelinen noktada ortaya ne
çıkıyor? Kısa süre önce bedava denecek
rakama kamulaştırılan arazilerimiz şimdi
alabildiğine yüksek rakamlar etmekte. Burda

da haksızlık yok mu? Madem burayı baraj için
bizden alıp kamulaştırdılar şimdi de kanal
yapılacak o zaman şimdiki şartlarda 80 kuruşu
hesaplayalım bugünkü değeri neyse biz faiziyle
beraber bedelini ödeyelim verin arsalarımızı ve
yeniden bizimle masaya oturun. Bu durumdan
dolayı da vatandaşlarımız yıllardır muzdaripti.
BİZE KONUT İMARI
VERSİNLER YETERLİ

Burada gençlerimiz yetişiyor, ev yapmak
istiyoruz ama imar olmadığı için evimizin
üzerine kat çıkamıyoruz. Dışarıdan daire
almamız lazım. Vatandaşın evinin üstüne kat
çıkacak kadar parası oluyor ama yapamıyor. Bu
konuda mağduruz. Bu bizim için projenin
getirisi olcak. Diğer taraftan baktığımız zaman
proje tamamlanınca çiftçiliğimiz ve
hayvancılığımız tamamen bitecek yine mağdur
olacağız. Şu an tamamen bitmiş değil ama
kanal başladığı zaman burada hayvancılık ve
çiftçilik tamamen bitecek. Açıkçası bu bölge
baraj olarak da kalsa, kanal da yapılsa biz iki
şekilde de mağduruz.
VATANDAŞA 3 KAT, MÜTEAH-
HİDE 15 KAT, ADALET Mİ?

Yeni İmar Planlarına baktığımız zaman çok
net şunu görebiliyoruz, yine olan halka oluyor.
Yani, imara kapalı olan bu bölgede yeni imar

planlarına vatandaşın arsasına zemin artı 3 kat,
ama müteahhide verilecek yerlere zemin artı 14
kat. Ve bunlar yan yana olan araziler. Şimdi bu
adaletli mi, hak mı? İşte bu yanlış ve
haksızlıkları gören vatandaş da ikiye bölünmüş
durumda. Kimisi diyor ki “Kanal yapılsın
benim yerim değerlensin.” başka biri de
“Benim hayvancılığım bitecek ben ne
yapacağım?” diyor.

Şimdi kendinizi bu işin yerine koyun: 
Bu bölgeye zamanında geldiniz, çiftçilik de

yapmıyorsunuz ama köyün yerlisisiniz 50
dönüm de araziniz var. 12 sene önce burada
yerin metrekaresi 10 liraydı. Burada metrekare
fiyatları kanal projesiyle  beraber 1000 liraya
kadar yükseldi. 1 dönüm yer 1 milyon lira. Ne
düşünürsünüz?
Muhtar olarak sizin görüşünüz nedir?
BANA GÖRE AMA ÖYLE AMA
BÖYLE YAPILACAK

Ben ne beyan edersem edeyim bu kanal
yapılacak. Çünkü,  zemin etütleri, haritalar,
planlama hepsi bitti. İmar Kanunu'nun 18.
Maddesi hükümlerince hazırlanan imar
uygulaması kaldı. Uygulamada en üst limit
yüzde 45 top kesilmesi. Yani 10 dönüm bir
yeriniz varsa 5,5 dönümü kalacak 4,5
dönümünü devlet yol, cami, okul, park sosyal
donatı alanlarına ayrılacak.

“ARTILARI VE EKSİLERİ
ÇOK fAZLA”

Kanal istanbul iyi midir, kötü müdür onu
bir muhtar olarak bilemem. Bize etkisi ve
zararı olacak mı? İlla ki olacak. Bunu ilerleyen
zamanalrda göreceğiz. 18 imar uygulamasında
minumun ifraz 2,5 dönüm yani buradaki
arazide en az 5 dönüm yerin olsun ki en az 2,5
dönüm müstakil bir parsel çıkarabilesin. Köy
yerleşik alanın içerisinde minumum ifraz 500
metrekare olarak verilmiş. Bu da iyi ama şimdi
köyde 400- 450 hane var bu arsaların metrajları
200-300 metrekare, benim oturğum yer 170
metrekare. Ufak yerler kurtarmıyor. Bu sefer 3
arsayı birleştirilerek “Bunları yıkın bir inşaat
yerleştirin.” denilecek. Böyle olursa bu sefer
kimsenin durumu yok inşaat yapamayacak bu
da bizim için sorun olacak. Yani artıları eksileri
çok fazla.
“KEŞKE YAPILMASA”

Bu haliyle kalsa biz daha mutluyuz.
Görüyorsunuz yemyeşil, gecekondulaşma yok,
mis gibi oksijen İstanbul’un kenarında
hayatımızı idame ettiriyoruz. Böyle kalmasını
tabi ki isteriz, keşke yapılmasa.
BÜYÜK fİRMALAR 100 BİN-
LERCE DÖNÜM ARAZİ TOPLADI

Şimdi,“Kanal yapılacak diye niye kesin
konuşuyorsun?” derseniz; Kanal İstanbul’a
hakim olan vadinin zaten yüzde 80-90’ı satıldı.
Yani burası katrilyonlarca liralık satış işlemi
gördü. Buraya yatırım yapan insanlar bunun
peşini bırakmazlar. Benim temennim,
köylerinizde çiftçilerimizin, hayvancılarımızın
etkilenmemesi. Ben yapılmaması taraftarıyım
ama her ne kadar bunun taraftarı da olsam
bölgede büyük yatırılmlar yapıldı o yüzden bu
kanal yapılacak diyorum. İsim telaffuz
etmeyeyim ama tanıdık bilindik inşaat firmaları
yüksek meblağlarla 100 binlerce dönüm arazi
satın aldılar. 

n İsa KARAARSLAN – Süleyman ÇAY 
KENT YAŞAM GAZETESİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, Başbakan olarak görev yaptığı 2011 yılında “Çılgın Proje” olarak kamuoyuna
tanıttığı Kanal İstanbul’un 3 yıl önce Arnavutköy-Küçükçekmece Hattı üzerinde yapılacağının kesinleşmesinin ardından

birçok tartışmayı da beraberinde getirmişti. Projenin tarım ve hayvancılığa olacak etkisinden, imar planlarına, olası
kamulaştırma kararlarına kadar olan tartışmalar bölgede hala devam etmekte. 

BİZ BU DÜNYAYA MAĞDUR
OLMAYA MI GELDİK?
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Saldırıda Katliamdan 76’sı çocuk 487 kişi
ağır yaralı şekilde kurtulmuş, 1275 kişi rehin
alınmış, 150 kişi ise kaybolmuştu. Merkezi

Küçükçekmece Sefaköy’de bulunan Iğdırlılar
Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği’nde düzenle-
nen  “asrın Soykırımı Hocalı” konulu fotoğraf
sergisi Ermeni vahşetini gözler önüne serdi.
Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kültür Derneği
ve İstanbul Türkiye Azerbaycan Dayanışma ve
Kültür Derneği tarafından gerçekleştirilen sergiye
siyasetten, iş dünyasına çok sayıda vatandaşın yanı
sıra Azerbaycan’dan gelen, Azhaber Medya
Grubu Başkanı Hacıbey Haydarlı, Azerbaycan
Islahatçı Gençlik Birliği Başkanı Ferit Şahbazlı
ve Azerbaycan Barış Hareketi Başkanı
Cahit Zeynelov da katıldı. 

VAHŞET VAHŞETİ YAPANLARIN
YANINA KALMAMALI

Iğdırlılar Derneği başkanı Celal Karaali yaptığı
konuşmada  “Yapılanlar Birleşmiş Milletler ’in
kabul ettiği ‘Soykırım’ tarifine birebir uymak-

tadır. Bu nedenle bu insanlık suçunu işleyen Er-
meni yetkililerin yargılanmasını istiyoruz!” dedi.

Düzenlenen fotoğraf sergisinde ilk konuşmayı
ev sahibi olan Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve
Kültür Derneği Başkanı Celal Karaali yaptı.
Karaarali, etkinliğe katılanlara ve hazırlanmasında
emeği geçenlere teşekkür ederek başladığı konuş-
masında, “Ermeniler dünyanın gözü önünde ve
açık açık soykırım yapmışlardır. Aradan 29 yılın
ardından hâlâ bu dava uluslararası mahkemelerde
gündeme gelmedi. Yani vahşet, vahşeti yapanların
yanına kalmamalı.  Yapılanlar Birleşmiş Milletler
‘in kabul ettiği ‘Soykırım’ tarifine birebir uymak-
tadır. Bu nedenle bu insanlık suçunu işleyen Er-
meni yetkililerin yargılanmasını istiyoruz!” dedi.

YüzYILIN EN KARA güNü
Düzenlenen sergide konuşma yapan İstanbul

Türkiye Azerbaycan Dayanışma ve Kültür Derneği
Genel Başkanı Sefer Karakoyunlu, Hocalı
Soykırımı’nın tarihte hiçbir zaman unutulmayacak
acılardan biri olduğunun vurgusunu yaparken,
“21. yüzyılın en büyük soykırımı Hocalı
Soykırımının 29. yıl dönümündeyiz.  

Türk Dünyası 25 Şubat’ı 26 Şubat’a bağlayan
gece can Azerbaycan’ın Karabağ bölgesi Hocalı
kasabasında en acı gününü yaşadı. Bir gecede bin-
lerce soydaşımız yok edildi bunlardan 613 kişi ko-
rumasız çocuk, kadın ve yaşlılardan oluşmaktaydı.
Bu gece tarihe kara bir leke olarak yazıldığı gibi,
yüzyılın en kara günü olarak da bilinmektedir.  Biz
bu soykırımın tarihin tozlu raflarına kaldırılmasına
asla izin vermeyeceğiz. Bu dava bizim milli
davamızdır. 2 yılda kaybettiğimiz toprakları 44
günde geri aldık bu büyük zaferden dolayı Azer-
baycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'i, kahraman
Azerbaycan ordusunu ve halkını tebrik eder, şehit-
lerimizi rahmet diliyoruz. "dedi.

“HER güN ERMENİLERİN                   
PRoVoKAsYoNLARINA                  
ŞAHİT oLuYoRuz”

Azerbaycan Islahatçı Gençlik Birliği Başkanı
Ferit Şahbazlı, Azerbaycan’ın hem diplomatik
alanda hem askeri alanda her şeye hazırlıklı
olduğunun altını çizerek, “Bu yıl Hocalı olaylarını
hem acılı ama aynı zamanda gururlu bir şekilde
anıyoruz. Biliyorsunuz Azerbaycan 30 yıldan sonra
topraklarını işgal altından kurtardı. Azerbaycan or-
dusu çok büyük mücadele vererek 44 günde 30
yıldır çözülmeyen Karabağ sorununu çözdü Elbette
savaş bitti ama diplomatik alanda hala bitmedi. 

Her gün Ermenilerin provokasyonlarına şahit
oluyoruz. Tabi ki Azerbaycan hem diplomatik
alanda hem askeri alanda her şeye hazırdır. Bir
kere daha gördük ki uluslararası hukuk bir sorunu
çözemiyorsa Azerbaycan devleti bunu kendi
imkânlarıyla çözebilir. Ben burada bir kez daha si-
zlerin huzurunuzda Türkiye Cumhuriyeti’ne ilk
günden beri Azerbaycan’ın bu haklı davasına
verdiği destekten dolayı teşekkür ediyorum. Biz
her zaman Türkiye-Azerbaycan kardeşliğinden
konuşuyorduk ama Karabağ olaylarında kardeş-
liğimizi bir kere daha görmüş olduk.” dedi.

HocALI oLAYLARI                             
bEYAz PERdEdE

Azhaber Medya Grubu Başkanı Hacıbey Hay-
darlı, Hocalı olaylarıyla ilgi 26 Şubat’ta 13 is-
minde bir filmin vizyona gireceğinin bilgisini
vererek, “Filmimizin hazırlıkları bitti ve 26 Şu-
bat’ta vizyona girecek. Hocalı olaylarından
Karabağ zaferine kadar uzanan filmde; 1992 yılı 26
Şubat gününde Ermeniler tarafından tecavüze
uğrayan 13 yaşındaki bir kızın hayatından
bahsediliyor. Başına gelen olaylar onun dilinden
izleyeceğimiz bir film.Hem Azerbaycan hem
Türkiye medyasından hem de YouTube üzerinden

geniş bir yelpazede yayınlanacak. Bizim isteğimiz
29 yıl önce yaşanan bu hadiseleri dünya basınına
göstermek. .İnşallah bu film dünyada geniş bir
kitleye ulaşacak.” dedi.

“AzERbAYcAN HER zAMAN
bİzİM KARdEŞİMİzdİR”

Etkinliğe davetli olarak katılanlarda Küçükçek-
mece Belediyesi Başkan Danışmanı Galip Öztürk,
“Umarım bu tür katliamlar tekrar yaşanmaz. Azer-
baycan her zaman bizim kardeşimizdir. Her zaman
birlik içerisindeyiz onun için burada hepsini tekrar
saygıyla anıyorum. Ruhları şad olsun.” dedi.  

Deva Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı Kaan
Engin Özaydemir ise, toplum için siyaset yapan
her parti, kurum ve kuruluşun böyle ortamlarda bu-
lunması gerektiğini belirterek, “Biz de Türkiye’de
iktidara talip bir siyasal parti olarak bu ve benzeri
acıların unutulmaması ve tekrar yaşanmaması için
tüm sorumluluğumuzun farkındayız. Elimizden
gelen işleri her zaman siyaseten yapmaya devam
edeceğiz.” dedi.

n İsA KARAARsLAN
KENT YAŞAM gAzETEsİ
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IğdIrlIlar 
HocalI’yI andI

HoCAlI soYkIRImI, 29. YIlDöNÜmÜNDE IğDIRlIlAR sosYAl DAYANIŞmA vE kÜltÜR
DERNEğİ’NDE DÜZENlENEN “ASRIN SOYKIRIMI HOCALI” fotoğRAf sERgİsİYlE ANIlDI.

Iğdırlılar Derneği Başkanı

Celal kARAAlİ

IstAD genel Başkanı 
sefer kARAkoYuNlu

AZERBAYCAN’IN DAğlIk kARABAğ BölgEsİNDEkİ HoCAlI kAsABAsINDA 26 ŞuBAt 1992
YIlINDA ERmENİ kuvvEtlERİNİN gERÇEklEŞtİRDİğİ sAlDIRI soNuCu HAYAtINI kAYBEDENlER

tÜm DÜNYADA olDuğu gİBİ tÜRkİYE’DE DE ÇEŞİtlİ EtkİNlİklERlE ANIlDI. ERmENİstAN'A
BAğlI sİlAHlI kuvvEtlERİN gERÇEklEŞtİRDİğİ soYkIRIm sAlDIRIsINDA 106’sI kADIN,

83’Ü ÇoCuk, 70’DEN fAZlAsI YAŞlI olmAk ÜZERE toplAm 613 kİŞİ ölDÜRÜlmÜŞtÜ. 
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